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AKARYAKIT satışında yeni bir 
döneme geçiliyor. Benzin ve 
motorin satışında farklılaştırılmış 
olsun ya da olmasın aynı tür tüm 
akaryakıtlar için aynı fiyat uygu-
lanacak. Böylece tüketici nezdin-
de oluşan belirsizliklerin önüne 
geçilmesi, ayrıca dağıtıcı ve bayi-
lerin operasyonlarında kolaylık 
sağlanması amaçlanıyor. 5’TE

ULUSLARARASI kredi derece-
lendirme kuruluşu Standard & 
Poor’s (S&P), Türkiye’nin kredi 
notunu “B”den “B+”ya yüksel-
tirken, kredi notu görünümünü 
“pozitif” olarak korudu. 5’TE

ANTALYA’DA iki ailenin yüzü 
karaciğer nakil operasyonlarıy-
la güldü. Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi’nde bir baba, oğlunun; 
10 yaşındaki çocuk da annesinin 
karaciğeriyle hayata tutundu. 2’DE
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HAZİNE ve Mali-
ye Bakanı Mehmet 
Şimşek, uygula-
dıkları programın 
olumlu sonuçları-
nın kredi derece-
lendirme kuruluş-
larının kararlarına 
yansıdığını belir-
terek, “S&P, Fitch ve Moody’s’in 
pozitif not görünümleri not artış-
larının devamının habercisi” ifa-
desini kullandı. Şimşek, “Güç-
lendirerek uygulamaya devam 
ettiğimiz programımızla ülkemi-
ze duyulan güveni en üst seviye-
ye taşımakta kararlıyız” dedi. AA
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı A dulkadir Uraloğlu  geçen yıl trafik a minin en çok ati  
Sultan e met Köprüsü ve  Temmu  e itler Köprüsü’nde oluştuğunu ildirdi

KADIKÖY SÖĞÜTLÜÇEŞME İSTASYONUNDAN SİVAS’A HAREKET ETTİ

TÜRKİYE’DE EN ÇOK ARAÇ 
FSM KÖPRÜSÜ’NDEN GEÇİYOR
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T M Sivaslıların eye anla eklediği 
İstan ul - Sivas Yüksek Hı lı Tren attı 
dün Söğütlüçeşme tren istasyonundan 
saat . ’ta areket ederek ilk sefe-
rini gerçekleştirdi. Kadıköy Söğütlü-
çeşme istasyonundan trene inen yol-
uları  Ulaştırma ve Altyapı Bakan 

Yardım ısı sman Boyra  AK arti 
rup Başkanı ve Sivas illetveki-

li A dulla  üler ve TC  Taşıma ılığı 
enel üdürü Ufuk Yalçın uğurladı.

SADE E  İSTAS ONDA DURA AK
EKSPRES atların İstan ul’dan 

. ’ta kalkıp  Sivas’tan da . ’da 
areket ede eğini söyleyen Bakan 

Yardım ısı Boyra  Trenler İstan-
ul- Sivas arasında Yo gat  Kırıkka-

le  Ankara  Eskişe ir  Arifiye  en-
dik istasyonlarında duruş sağlaya ak. 
El ette ki ilerleyen günlerdeki talep-
lere göre tekrar a ı değişiklikler 
yapıla ilir’ diye konuştu. 

3 MİL ON İNSAN KULLANI OR
HT NİN ilk seferinde  yol unun 
ilet aldığı  u yol ulardan ’sinin 

İstan ul’dan direkt Sivas’a giden 
Sivaslı yol ular olduğu öğrenildi. 
Kırıkkale  Yo gat  Sivas illerinin Anka-
ra merke li ı lı tren ana ağına ağ-
lanmasıyla u illerde yaşayan yakla-
şık  milyon vatandaşın ı lı trenle 
seya at ettiği elirtildi. 9’DA

URALOĞLU, Karayolları 
Genel Müdürlüğünün (KGM) 
2023 trafik hacim istatistikleri-
ni değerlendirdi: Fatih Sultan 
Mehmet Köprüsü’nden günde 
240 bin, 15 Temmuz Şehit-
ler Köprüsü’nden 190 bin araç 
geçti. İstanbul-Tekirdağ dev-
let yolunun bazı kesimlerin-
de yıllık ortalama günlük trafik 
(YOGT) miktarı 100 bini aştı. 

İSTANBUL-Kocaeli devlet 
yolunun çeşitli noktaların-
da hacim 70 bini aşmaktadır. 
İstanbul Havalimanı’na bağlan-
tı sağlayan yol kesiminde ise 
trafik 100 bini geçti. Uraloğ-
lu, İzmir’de şehir merkezinde-
ki bazı kesimlerde trafiğin 70 
bin, Konya şehir geçişinde ise 
100 bin aracın üzerine çıktığı-
nın altını çizdi. 9’DA

CİMBOM
3 PUAN

VE REKOR
AŞKINA!

ŞOK OKUYAN 
ÇOK KAZANIYOR

LİDER Galatasaray, bugün evin-
de EMS Yapı Sivasspor’u konuk 
edecek. RAMS Park’taki karşı-
laşma saat 19.00’da başlayacak. 
Müsabakayı hakem Arda Kar-
deşler yönetecek. Aslan sahadan 
puanla ayrılırsa Fenerbahçe’nin 
bir sezonda en fazla puan topla-
ma rekorunu kıracak. ’TE

ÜÇ YAVRU ASLANA
G.SARAYLI
İSİMLER
ANTALYA’DA dünyaya gelen 
üç aslan yavrusu sevimli hare-
ketleriyle yaşam parkının yeni 
gözdeleri oldu. Ziyarete gelen-
ler, aslanlara Mertens, İcardi, 
Ziyech gibi Galatasaraylı futbol-
cuların isimlerinin konulmasını 
teklif etti. Son karar düzenlene-
cek anketle verilecek. ’DE 3 MA IS Cuma günü 

İstan ul’da koşulan ve 
 şeklin-

de sonuçlanan ’lıyı tut-
turan ga eteni  ok  
okurlarını paraya oğ-
maya devam ediyor.  
liralık kuponu doğru ta -
min eden ok  takipçi-
lerine .  TL ikra-
miye ka andırdı.

 . A  . A  3. A  . A  . A  . A
      
      
      
      
       
     

İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ

İÇİŞLERİ Bakanlığı, tasarruf 
tedbirleri kapsamında Bakan Ali 
Yerlikaya ile yardımcılarının 
araç ve koruma sayılarının azal-
tıldığını bildirdi. Bakanlığın sos-
yal medya hesabından yapılan 
duyuruda “Tasarruf tedbirleri 

kapsamında İçişleri Bakanımız 
Sayın Ali Yerlikaya’nın talimat-
larıyla, Sayın Bakanımızın araç-
ları da dahil olmak üzere Bakan 
Yardımcılarımızın koruma araç 
ve koruma polis sayıları azaltıl-
mıştır” denildi. AA
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Hey Koç, bugün enerjin yüksek! Mars’ın sana 
verdiği güçle, her yere hızla yetişebilirsin. Ama 
dikkat et, hızlı hareket etmek kazaları berabe-
rinde getirebilir. Biraz sabırlı ol ve kafanı dağı-
tacak eğlenceli aktivitelere yönel. Belki de yeni 
bir spor denemek senin için iyi olabilir. 

Merhaba İkizler, bugün konuşmanın tam zama-
nı! İletişim becerilerin dorukta ve herkesi etra-
fına toplayabilirsin. Sohbetlerin renkli, espri 
dolu ve ilgi çekici olacak. Kendine güven, zeka-
nı konuştur ve insanları gülümset. Sosyal kele-
bek olarak parıldamak senin doğal yeteneğin!

Merhaba Boğa! Bugün kendini şımartmanın tam 
zamanı! Rahatlamak ve keyifli bir gün geçirmek 
için biraz zaman ayır. Sevdiğin lezzetli yiye-
cekleri yiyebilir, hoş bir masaj yaptırabilir veya 
güzel bir doğa yürüyüşüne çıkabilirsin. Kendi-
ne iyi bakmak senin hakkın, unutma!

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

 Ekim
 Kasım
 Aralık

 Ekim
 Kasım

Bugün hedeflerine odaklanman gereken bir 
gün! Azimli ve disiplinli doğanla, büyük işler 
başarabilirsin. Planlarını gerçekleştirmek 
için adımlar at ve kendine meydan oku. Ama 
unutma, zaman zaman mola vermek ve keyifli 
anlara da yer açmak önemlidir.

Bugün maceracı ruhunun peşinden gitme 
zamanı! Keşfetmek, yeni deneyimler yaşamak 
ve sınırlarını zorlamak için cesaretini topla. 
Belki de yeni bir yer keşfedebilir, farklı bir kül-
türü deneyimleyebilir veya heyecan verici bir 
spor aktivitesiyle adrenalini hissedebilirsin. 

Merhaba Akrep, bugün gizemli ve yoğun bir ener-
ji hissediyorsun! İç dünyana dal, sezgilerine 
güven ve içsel gücünü keşfet. Belki de sırları çöz-
mek ve derin konuşmalar yapmak için mükem-
mel bir gün olabilir. Ama unutma, karanlıkta kay-
bolmak yerine, ışığı da takip etmeyi ununutma!

Sevgili Yengeç, bugün duygusal bir maceraya 
atılabilirsin! İç dünyandaki derinlere dalmak, 
duygusal deneyimlerle yüzleşmek için zaman 
ayır. Sanatsal bir çıkış yolu bulabilir, duyguları-
nı ifade edebilirsin. Ayrıca, sevdiklerinle vakit 
geçirmek ve destek aramak da seni rahatlatabilir. 

Merhaba Başak, bugün detaylara odak-
lanman gereken bir gün! Analitik zekanla 
sorunları çözebilir ve işlerini düzene koyabi-
lirsin. Listeler yap, adım adım ilerle ve kon-
trol senin elinde olduğunu hisset. Ama unut-
ma, mükemmeliyetçilik tuzağına düşme. 

Hey Aslan, bugün sahnede parlıyorsun! 
Işıltılı kişiliğinle herkesi etkileyeceksin. 
Kendine güven, karizmanı ortaya çıkar 
ve etrafındaki insanları büyüle. Ama 
unutma, başkalarını da önemsemek ve 
onları da parlatmak önemli.

Bugün hedeflerine odaklanman gereken bir 
gün! Azimli ve disiplinli doğanla, büyük işler 
başarabilirsin. Planlarını gerçekleştirmek 
için adımlar at ve kendine meydan oku. Ama 
unutma, zaman zaman mola vermek ve keyifli 
anlara da yer açmak önemlidir.

Bugün duygusal bir keşif yolculuğuna çıkabilir-
sin! İçsel yolculuğun sana derin bir anlayış ve 
huzur getirebilir. Meditasyon yapabilir, günlük 
tutabilir veya sessiz bir doğa yürüyüşüne çıkabi-
lirsin. Ayrıca, sevdiklerinle bağlantı kurmak ve 
duygusal destek aramak da seni tatmin edebilir. 

Bugün yaratıcılığın ve özgünlüğünle parla-
yacaksın! Fikirlerin yenilikçi ve ilham veri-
ci olacak. Özgür ruhunla sınırları kırabilir 
ve olağanüstü şeyler başarabilirsin. Bir sanat 
projesine veya yaratıcı bir uğraşa yönelerek 
iç dünyandaki renkleri ortaya çıkar. 

Sevgili okuyucu, bugün 5 Mayıs ve enerjik 
bir gün bizi bekliyor! Bu, yeni fırsatlar, 
heyecan verici deneyimler ve ilham dolu 
anların başlangıcı olabilir. İçinizdeki ateşi 
yakın ve hedeflerinize odaklanın. İnanç ve 
motivasyonunuzla engelleri aşabilir, başarıya 
doğru ilerleyebilirsiniz.

Bugün, iletişim becerilerimizi kullanma ve 
ilişkilerimizi güçlendirme fırsatımız da var. 
Sevdiklerimizle derin ve anlamlı konuşmalar 
yapabilir, duygularımızı paylaşabiliriz. Empati 
ve anlayışla yaklaşarak, bağlarımızı daha da 
derinleştirebiliriz.

Ayrıca, kendi ihtiyaçlarımızı göz ardı 
etmeden kendimize zaman ayırmak da önemli. 
Kendimizi şımartabilir, rahatlama ve keyifli 
aktivitelerle stresi azaltabiliriz. Kendimize iyi 
bakmak, içsel dengeyi sağlamak için gereklidir.

5 Mayıs, hayatın akışına kendimizi 
bırakmanın ve spontane anların keyfini 
çıkarmaya da uygun bir gün olabilir. 
Planlarınızı bir kenara bırakın ve anın 
tadını çıkarın. Beklenmedik sürprizlerle 
karşılaşabilir, yeni insanlarla tanışabilir ve 
heyecan verici deneyimlere adım atabilirsiniz.

Unutmayın, her gün yeni bir başlangıçtır 
ve bugün tam da bunun için harika bir gün 
olabilir. Kendinize inanın, hayallerinizi takip 
edin ve bugünü en iyi şekilde değerlendirin. 
İyi enerji, pozitif düşünceler ve coşku dolu bir 
5 Mayıs geçirmeniz dileğiyle!

AYLA MEYDAN G N L K  B U R  O R U M L A R I

Antalya’da iki ailenin yü ü kara iğer nakil operasyonlarıyla 
güldü. Akdeni  Üniversitesi Hastanesi’nde ir a a  oğlunun  

 yaşındaki ço uk da annesinin kara iğeriyle ayata tutundu

Üsküdar 
Üniversitesi 
Sporda 
Fizyoterapi 
Sempozyumu

AKDENİZ Üniversitesi 
Hastanesinde oğuldan 
babaya, anneden oğula 
gerçekleştirilen karaci-
ğer nakil operasyonları, 

iki aileyi sevindirdi.
Akdeniz Hastanesinden yapı-

lan yazılı açıklamaya göre, yakla-
şık 4 ay önce Hepatit B hastası oldu-
ğunu öğrenen ve mide kanaması 
geçiren Cahit Çiğdem Gül’e karaci-
ğer nakli olması gerektiği söylendi. 
Babası için donör adayı olan oğlu 
Burak Çiğdem Gül’ün testleri uyum-
lu çıktı.

Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Prof. Dr. 
Tuncer Karpuzoğlu, Organ Nakli 
Merkez Müdürü Prof. Dr. Bülent 
Aydınlı ve ekibi tarafından Gül’e 
oğlu Gül’ün karaciğerinden alınan 
parça başarıyla nakledildi. Sağlığı-
na kavuşan baba Gül, taburcu olaca-
ğı günü bekliyor.

Burak Çiğdem Gül de bir haya-
tı kurtarmanın çok kıymetli oldu-
ğunu belirterek, “Organ nakli konu-
sunda biz de buraya düşmeden önce 
çok bilgili değildik. Başımıza gelin-
ce anladık. Organlarımız biz ölün-
ce toprak olmasın, insanlara umut 
olsun, can olsun.” ifadesini kullandı.

 AŞINDAKİ A AŞLAR  
ANNESİNİN KARA İ ERİ LE 

HA ATA TUTUNDU

DİĞER operasyonda ise 10 yaşında-
ki Celal Selim Yavaşlar, annesi Nazi-
re Yavaşlar’ın karaciğerinden alınan 
parçanın nakledilmesiyle ikinci kez 
dünyaya geldi.

3 yaşından itibaren Wilson has-
talığı nedeniyle karaciğerinde bakır 
biriken ve karaciğer yetmezliği çeken 
Yavaşlar için annesi Nazire Yavaşlar 
donör adayı oldu. Akdeniz Üniver-
sitesi Hastanesinde gerçekleştirilen 
operasyonla anne Yavaşlar’dan alı-
nan parça, küçük Yavaşlar’a nakle-
dildi. Sağlığına kavuşan Celal Selim 
Yavaşlar, bir an önce okula gitmenin 
hayalini kuruyor.

Celal Selim Yavaşlar’ın babası 
Ramazan Yavaşlar, oğlunun küçük-
lüğünden itibaren zor günler yaşadı-
ğını, şimdi ise iyi olduğunu belirte-
rek, “Organ bağışından kaçmayalım, 
yardımcı olalım. Mücadelemizi gös-
terelim. Herkesi organ bağışına davet 
ediyorum.” ifadesini kullandı. AA

İKİ KARACİĞER NAKLİ
İKİ YÜZÜ GÜLEN AİLE

ÜNİVERSİTEDEN yapılan açıkla-
mada görüşlerine yer verilen Ars-
lan, dengesiz beslenme ve hızlı 
kilo verme hedeflerinin, çoğu 
zaman beklenmeyen sonuçlara yol 
açabildiğini belirterek, “Yeterli ve 
dengeli beslenme, insanın vücudu-
nun alması gereken enerji, makro 
ve mikro besin ögelerinin yani kar-
bonhidratın da proteinin de yağın 
da vücudun ihtiyacı olduğu mik-
tarlarla vücuda alınmasıdır. İnsan-
lar çok kısa bir sürede hızlı bir 
şekilde kilo vermeyi hedefledikle-
rinde çok yanlış diyetlere yöneli-
yorlar. Zayıflama hedefiyle başla-
dıkları bu süreçte tam tersi bir etki 
oluyor ve çok fazla kilo alıyorlar. 
Uygulanan yanlış listeler, yetersiz 
ve dengesiz beslenmenin temeline 
dayalı zayıflama listeleri obeziteyi 
de beraberinde getiriyor.” ifadele-
rini kullandı.

Diyetler konusunda sosyal med-
yada çok ciddi bir bilgi kirlili-
ği olduğunu ve diyetisyenlere bir-

çok kanaldan ulaşılabileceğini ama 
bu işin eğitimini almamış insanla-
rın yanlış bilgiler verdiklerini akta-
ran Arslan, ciddi yetersiz ve den-
gesiz beslenmeye paralel olarak 
sistem bozuklukları ve paralelinde 
birçok sağlık sorunları olabildiği-
ni kaydetti.

“KENDİNİ A NADA KİLOLU 
G RME E BAŞLI OR”

ARSLAN, “ortoreksiya” deni-
len aşırı derecede sağlıklı beslen-
me takıntısı hastalığına işaret ede-
rek, “Bir hastalık haline getirip, 
‘Şu kadar gram karbonhidrat yemi-
şim, bunun içerisinde şu kadar 
yağ varmış bunu yapmayayım’ 
süreçleri, ortoreksiyaya geçme 
oluyor. Bunun ileriki etapların-
da artık vücut şeklini de beğenme-
me pozisyonu oluyor. Sağlıklı bir 
vücut şekline sahip olmasına rağ-
men kendini aynada kilolu görme-
ye başlıyor. O işte o zaman ano-
reksiyaya kayma oluyor. Ondan 

sonra daha sağlıksız biz süreç 
başlıyor.”değerlendirmesinde 
bulundu.

Tahıllı, posa miktarı yüksek 
olan ekmekleri önerdiklerini belir-
ten Arslan “Tahıllı, siyez unundan 
yapılmış, çavdar ekmeği olabilir, 
bu tarz ekmeklere yönelim istiyo-
ruz çünkü bu tarz ekmeklerin için-
deki şeker miktarı düşük oluyor. 
Bu nedenle gün içerisindeki kan 
şekerinin dengelenmesi sürecin-
de daha destekleyici özelliğe sahip 
oluyor.” ifadelerini kullandı.

Şok diyetlerin kilo değil, su kay-
bına neden olduğu bilgisini payla-
şan Arslan, “Sauna etkisi gibi düşü-
nün. Saunaya girip çıktığınızda iki 
kilo daha düşük çıkarsınız ve kilo 
verdim diyemezsiniz çünkü su kay-
bıdır. Şok diyetlerin etkisi de bu. 
Kısa sürede hızlı bir şekilde tartıda-
ki o rakamın düşmesini hedef alan 
şeylerdir. Şok diyetler kesinlikle 
uygulanmaması gereken diyetler-
dir.” açıklamasında bulundu. AA

Sağlıksız diyet hastalığa davet
Üsküdar Üniversitesi Beslenme ve iyetetik Bölüm Başkanı oç. r. üge Arslan  yanlış 
diyetlerin  kilo alımını tetikleye ile eğini ve sağlığı olumsu  etkileye ile eğini ildirdi

BU yıl ilki düzenlenen Ulusal Üsküdar 
Üniversitesi Sporda Fizyoterapi Sem-
pozyumu, Üsküdar Üniversitesi Np Sağ-
lık Yerleşkesi’nde yapıldı. Üniversiteden 
yapılan açıklamada etkinlikteki konuş-
masına yer verilen Üsküdar Üniversite-
si Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Arif Aktuğ Ertekin, sporun evren-
sel bir değer olduğunu belirterek, “Spor, 
dünyanın neresinde olursanız olun 
inançlı-inançsız, erkek-kadın, dil, din hiç 
bunların arasında fark olmadan yapılan 
aktivitelerden bir tanesidir. Bazen birey-
sel yaparız sporu bazen toplumsal. Bazen 
insanlar bir araya gelmede çok zorluk 
çekseler de bakarsınız uluslararası müsa-
bakalarda, kişisel yarışmalarda bir sürü 
insanı bir araya getiren önemli bir değer-
dir.” ifadelerini kullandı. AA



İ
ÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlika-
ya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Emniyet 
Genel Müdürlüğü KOM Baş-
kanlığı ve İstihbarat Başkanlı-

ğı koordinesinde İstanbul İl Emni-
yet Müdürlüğü Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğünce 
Kağıthane, Esenyurt, Beylikdüzü, 
Başakşehir, Bahçelievler, Küçük-
çekmece ve Beşiktaş ilçelerinde 
“Mahzen-37” operasyonları düzen-
lendiğini duyurdu. Kasten öldür-
meye teşebbüs, kişiyi hürriyetinden 
yoksun kılma, iş yeri kurşunlanma-
sı, kasten yaralama ve tehdit suçla-
rına karıştığı tespit edilen elebaşı-
lığını Beratcan Gökdemir’in yaptığı 
organize suç örgütü üyesi 14 şüp-
helinin yakalandığını belirten Yer-
likaya, “Aziz milletimizin bilmesi-
ni isterim ki, halkımızın desteği ve 
duasıyla organize suç örgütlerinin 
kökünü kazıyacağız. Sokaklarımız-
da barınamayacaklar. Hepsini tek 
tek yakalayıp, adalete teslim edece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

Bakan Yerlikaya, şüphelilerin 
gerçekleştirdiği eylemlere ilişkin de 
şu bilgileri paylaştı:

“Esenyurt ilçesinde 31 Mart-5 
Nisan tarihleri arasında M.O.S, B.T. 
ve C.T isimli 3 ayrı iş yerinin kur-
şunlanması, Beylikdüzü ilçesinde 
31 Mart’ta E.B.G.R. isimli işyerinin 

kurşunlanması, Başakşehir ilçesin-
de 2 Nisan’da B.S. isimli işyerine el 
bombası atılması ve 14 Nisan’da iş 
yerinin kurşunlanması, Bahçeliev-
ler ilçesinde 4 Nisan’da P. ve C.C. 
isimli iş yerlerinin, 16 Nisan ve 19 
Nisan’da S.G.L. ve İ.P isimli iş yer-
lerinin kurşunlanması, Küçükçek-
mece ilçesinde 22 Nisan’da 80. Yıl 

Parkında kurşunlaması, Bakırköy 
ilçesinde 16 Nisan ve 25 Nisan’da 
G.B. isimli kuyumcunun kurşun-
lanması, Esenyurt ve Avcılar ilçele-
rinde 8 Nisan ile 13 Nisan’da 4 adet 
ikamet ve iş yerinin kurşunlanma-
sı, Beşiktaş ilçesinde 5 Nisan ile 11 
Nisan’da 2 ayrı kasten öldürmeye 
teşebbüs ve Esenyurt ilçesinde 12 

Nisan’da kişiyi hürriyetinden yok-
sun kılma.”

AK-47 uzun namlulu tüfek, 3 
tam otomatik tabanca, 2 çalın-
tı motosiklet ile çok sayıda balistik 
yelek ve kar maskesinin ele geçiril-
diğini kaydeden Yerlikaya, operas-
yonları gerçekleştiren polisleri teb-
rik etti. AA
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ESENYURT’TA EV DEĞİL 
UYUŞTURUCU SERASI!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul’da düzenlenen “Mahzen-37” operasyonlarında elebaşılığını 
Beratcan Gökdemir’in yaptığı organize suç örgütü üyesi 14 şüphelinin yakalandığını bildirdi...

14 ŞÜPHELİ DAHA
‘MAHZEN’E TIKILDI

SEÇİL ERZAN HAKKINDA YENİ İDDİANAME
YÜKSEK kar getirili özel fon vaadiy-
le aralarında Arda Turan, Fernan-
do Muslera ve Emre Belözoğlu gibi 
isimlerin de bulunduğu pek çok kişi-
yi dolandırdığı iddia edilen banka 
müdürü Seçil Erzan’ın davasında 5 
yeni mağdur daha ortaya çıktı. Mağ-
durlar hakkında hazırlanan iddiana-
melerin ana dava dosyasıyla birleş-
mesiyle şikayetçilerin sayısı 21’den 
26’ya, Erzan hakkında istenen hapis 
cezası da 275 yıla yükseldi.

Yüksek kar getirisi bulunan güve-
nilir bir fon olduğunu ve Fatih 
Terim gibi isimlerin de bu fona 
dahil olduğunu söyleyerek araların-

da tanınmış futbolcular Arda Turan, 
Fernando Muslera, Emre Belözoğ-
lu ve Selçuk İnan’ın da bulunduğu 
21 kişiyi yaklaşık 25 milyon dolar 
ile 7 milyon 384 bin lira dolandırdı-
ğı iddia edilen Şube Müdürü Seçil 
Erzan’ın davasında 5 yeni mağdur 
daha ortaya çıktı. İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığı’nca birleştirme 
talepli düzenlenen iddianamele-
rin kabul edilmesiyle mağdur sayı-
sı 21’den 26’ya yükseldi. İddiana-
melerde Kaan Sinih, Sevgil Sinih, 
Tursun Sinih, Hacer Çorbacı ve 
Hasan Çorbacı ‘müşteki’ sıfatıyla yer 
aldı. İHA

ANTALYA’DA huzurevinden 
çıkartılacağı gün 2 kişiyi bıçakla 
öldürüp 1 kişiyi de ağır yaralayan 
zanlının, huzurevinde elinde bıçak 
bulunduğu anların kamera görüntü-
leri ortaya çıktı.

Döşemealtı ilçesindeki Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Halil 
Akyüz Huzurevi’nde dün gece 2 
kişiyi öldürüp 1 kişiyi yaralayan ve 
tutuklanarak cezaevine gönderilen 
İzzettin S.’nin (65), huzurevinde 
elinde bıçakla olan güvenlik kame-
ra görüntüleri ortaya çıktı. Görün-
tülerde iki elinde bıçak bulunan 
zanlının koridorda huzurevinin 
güvenlik görevlisiyle karşı karşıya 
gelmesi, görevlinin yere düşmesiy-
le İzzettin S.’nin peşinden gitme-
si yer aldı. Görüntülerin devamın-
da güvenlik görevlisi olay yerinden 
kaçarken, İzzettin S.’nin de merdi-
venlerden inip huzurevinden kaç-
ması güvenlik kameralarına saniye 
saniye yansıdı. İHA

BEYOĞLU’NDA 15 yaşındaki ehli-
yetsiz çocuk, polis ekipleri tarafın-
dan yakalanınca olay yerine gelen 
yakınları, polise saldırdı. Kalabalığın 
uyarıları dinlememesi üzerine polis 
havaya bir el ateş ederken, o anlar 
cep telefonu kamerasına yansıdı.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, 2 Mayıs’ta Beyoğlu Fetihtepe 
Mahallesi’nde genel asayiş olayları-
nın önlenmesi amacıyla denetim ger-
çekleştirdi. Yapılan denetimde, polis 
ekipleri dün saat 22.50 sıralarında bir 
araçtan şüphelenerek durdurdu. Polis 
ekipleri araç kontrolü esnasında, K.D. 
(15) isimli araç sürücüsünün ehli-
yetsiz olduğunu belirledi. Yakalanan 
çocuğun işlemleri devam ederken, 
yakınları olay yerine geldi. Kalabalık 
polisin üzerine bağırarak yürüyünce, 
polis uyarıda bulundu. Uyarıları din-
lemeyen kalabalık saldırgan tavırla-
ra devam etti. Polis kalabalığı havaya 
bir el ateş ederek durdurdu. Yakala-
nan ehliyetsiz sürücü ve araç sahibi-
ne emniyetteki tamamlanan işlem-
lerin ardından sevk edildiği adli 
makamlarca toplam 25 bin 956 lira 
idari para cezası uygulandı. AA

TİCARET Bakanlığı Gümrük muhafa-
za ekiplerince geçen ay 72 operasyon-
da 445 kilogram uyuşturucu madde 
ele geçirildi.

Gümrük muhafaza ekipleri tarafın-
dan gerçekleştirilen risk analizi, istih-
barat çalışmaları ve rutin kontroller 
esnasında şüpheli olarak tespit edilen 
şahıslar ve araçlar yakın takibe alın-
dı, gümrük kontrol noktalarında x-ray 
tarama sistemlerinden geçirildi. Şüp-
heli yoğunluk gözlemlenen bazı araç 
ve şahıslarda ilginç gizleme yöntem-
lerinin yanı sıra yasal yüke gizlenmiş 
vaziyette kilolarca uyuşturucu madde 
tespit edildi. Gerçekleştirilen 72 ope-
rasyonda ele geçirilen farklı türde 445 
kilogram uyuşturucu madde ile ilgili 
soruşturmalar, ilgili cumhuriyet savcı-
lıkları nezdinde sürüyor. AA

Antalya’daki 
huzurevinde dehşet

Ehliyetsiz çocuk 
polise yakalanınca 
arbede yaşandı

Ekipler nisan 
ayında 445 kilo 
uyuşturucu yakaladı

KAĞITHANE’DE 
BİR KİŞİ 

KAFASINDAN 
VURULMUŞ 
BULUNDU

KAĞITHANE’DE bir kişi, park 
halindeki otomobilin içerisin-
de kafasından silahla vurul-
muş halde ölü bulundu. Polis 
ekipleri olayla ilgili inceleme 
başlattı. Olay, dün saat 16.00 
sıralarında Kağıthane Eyüp-
sultan Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 34 
FKB 274 plakalı bir araç içe-
risinde hareketsiz yatan bir 
şahıs olduğunu gören vatan-
daşlar durumu polis ve sağ-
lık ekiplerine bildirdi. Olay 
yerine sevk edilen sağlık ekip-
lerinin yaptığı ilk inceleme-
de şahsın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Polis ekipleri tara-
fından çevrede geniş güvenlik 
önlemi alınırken, bölgeye sevk 
edilen olay yeri inceleme ekip-
leri araç üzerinde incelemeler-
de bulundu. Yapılan inceleme-
de kafasından vurulmuş halde 
bulunan şahsın 40 yaşındaki 
Ozan Tanrıverdi isimli vatan-
daş olduğu öğrenildi. Şahsın 
dolandırıcılık gibi birçok suç-
tan kaydı olduğu öğrenilirken, 
savcılık incelemesinin ardın-
dan ceset Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. İHA

ESENYURT’TA Güven Timleri tara-
fından uyuşturucu serasına çevrilen 
eve operasyon düzenlendi. Operas-
yonda özel düzenekle saksılara ekil-
miş 15 kilogram esrar ele geçirilir-
ken 1 kişi yakalandı.

Alınan bilgiye göre, dün Esen-
yurt Mehterçeşme Mahallesi Hacı 
Bayram Veli Caddesi’nde yayılan 
kokudan şüphelenen polis ekiple-
ri bölgeyi incelemeye aldı. Yapılan 
incelemenin ardından polis ekipleri 
cadde üzerindeki binada bir daire-

yi gözlem altına aldı. Yapılan taki-
bin ardından 5 katlı apartmanın 
5. Katındaki daireye gelen ekipler 
şüphelilerin kapısını çaldı. Polis-
lerin geldiğini fark eden S.T isimli 
şüpheli, dairenin terasından çatıya 
çıkarak karşı binaya geçti. Çatı giri-
şinden yandaki binaya girmeye çalı-
şan S.T aradaki kapının kilitli olma-
sı sebebiyle apartman boşluğunda 
kilitli kaldı. Yan binaya geçtiği-
ni fark eden polis ekipleri, şüpheli 
S.T’nin kilitli kaldığı kapıyı açarak 

şahsı gözaltına aldı. Baskın yapılan 
evde uyuşturucu imalatında kul-
lanılan kimyasallar, özel aydınlat-
ma ve ısıtma sistemleri kurulduğu 
görüldü. Dairedeki 2 odanın duvar-
ları ve camların alüminyum fol-
yolarla kaplandığı görüldü. Daire 
içerisinde kokuyu önlemek için 
havalandırma sistemi kurulduğu 
belirlendi. Yapılan baskında, top-
lamda 15 kilogram esrar maddesi 
ele geçirildi. Polis olayla ilgili geniş 
çaplı soruşturma başlattı. İHA

MİLLİ Savunma Bakanlığı 
(MSB), Suriye’nin kuzeyinde-
ki Fırat Kalkanı ve Barış Pına-
rı bölgelerinde saldırı hazırlı-
ğı yapan 7 PKK/YPG’li teröristin 
etkisiz hale getirildiğini bildir-
di. MSB’den yapılan açıklama-

da, “Suriye’nin kuzeyindeki Fırat 
Kalkanı ve Barış Pınarı bölgele-
rinde saldırı hazırlığı yapan 7 
PKK/YPG’li terörist etkisiz hale 
getirildi. Terör inlerini yerle bir 
etmeyi azim ve kararlılıkla sür-
düreceğiz.” ifadesi kullanıldı. AA

TERÖRE SURİYE’DE BİR DARBE DAHA
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SİLİVRİLİ GENÇLERİN İLÇE DIŞINA 
ÇIKMASINA GEREK KALMAYACAK 

PAZAR GÜNÜNÜZÜ
TATLANDIRIN

KIBRIS
TATLISI TARİFİ

MADEN TÜRKİYE FUARINA YOĞUN İLGİ

PAZAR 
gününü 
evde geçir-
mek iste-
yenler için 

lezzetli bir tarif öne-
risi! Kıbrıs tatlısını 
mutfağınızda kolayca 
hazırlayarak sevdiklerini-
zi mutlu edebilirsiniz.

Pazar günleri, hafta-
nın yoğunluğunu geri-
de bırakıp rahatlamanın 
ve sevdiklerinizle keyif-
li anlar geçirmenin en 
güzel zamanlarıdır. Bu 
özel günde, farklı ve lez-
zetli bir tatlıyla sofraları-
nıza renk katmak isterse-
niz, Kıbrıs tatlısı tarifimiz 
tam size göre! Hem pra-
tik yapımı hem de benzer-
siz tadıyla bu tatlı, mut-
fağınızda vazgeçilmez bir 
lezzet haline gelecek. Bol 
hindistancevizi ve krema-
lı yapısıyla damaklarda 
unutulmaz bir tat bıraka-
cak bu tatlı, aynı zamanda 
çay saatlerinizin de vazge-
çilmezi olacak.

İşte, sevdikleriniz-

le keyifli bir Pazar 
günü geçirmeniz için 
Kıbrıs tatlısı tarifi!

KEKİ:
● 3 yumurta 
● Yarım su barda-

ğı şeker 
● Yarım su barda-

ğı sıvıyağ 
● 1 su bardağı hindis-

tan cevizi
● 1 su bardağı rondo da 

çekilmiş ceviz
● 1 su bardağı gale-

ta unu
● 1 paket kabartma 

tozu 
ŞERBETİ:
● 2 su bardağı su
● 1.5 su bardağı şeker 
● 1 paket vanilya
KREMASI:
● 1 litre süt
● 1 su bardağı mısır 

nişastası
● Yarım su bardağı 

şeker 
● 1 paket vanilya
● En son çırpmak için 

1 paket toz kremşanti
● Üzerine süslemek 

için Hindistan cevizi
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YAZIYOR
ÇEVRE VE 

A A A
Herkes başarıyı kolaylaştıracak tak-

tik ve tüyoların peşinde. imyagerler 
de farklı değil. imyasal reaksiyonlarla 
uğraşmak söz konusu olduğunda kim-
yagerlerin elindeki tek numara, katalizör 
olarak bilinen şeyi kullanmaktır.

atalizör, kimyasal reaksiyonu hız-
landıran bir maddedir. emel olarak, 
bir katalizör aktivasyon enerjisini düşü-
rür ve bir reaksiyonun gerçekleşmesini 
kolaylaştırır. atalizör reaksiyonun ken-
disi tarafından tüketilmez. eaksiyonun 
daha hızlı gerçekleşmesini sağlamak 
için oradadır. aha iyi alışkanlıklar 
oluşturmak söz konusu olduğunda kul-
lanabileceğiniz bir katalizöre de sahipsi-
niz  evreniz.

aha iyi alışkanlıklar oluşturma-
nın en güçlü katalizörü çevre tasarı-
mıdır bazı araştırmacılar buna seçim 
mimarisi diyor . ikir basit  aşadığımız 
ve çalıştığımız ortamlar davranışlarımızı 
etkiliyor  peki bu ortamları, iyi alışkan-
lıkları daha muhtemel ve kötü alışkan-
lıkları daha zor hale getirecek şekilde 
nasıl yapılandırabiliriz

ürültülü oda arkadaşlarının, başı-
boş çocukların veya arka planda sürek-
li televizyon gürültüsünün olduğu gürül-
tülü bir ortam, alışkanlığınızı sürdürmek 
için yüksek bir aktivasyon enerjisi gerek-
tirecektir. ikkatinizi dağıtacak bu kadar 
çok şey varken, bir noktada yazma alış-
kanlığınızdan sapmanız muhtemel-
dir. Bu arada, yerel kütüphanedeki bir 
masa gibi sessiz bir yazma ortamına 
adım atarsanız, çevreniz aniden davra-
nışınız için bir katalizör haline gelir ve 
alışkanlığın ilerlemesini kolaylaştırır.

evreniz alışkanlıklarınızı büyük ve 
küçük şekillerde katalize edebilir. oşu 
ayakkabılarınızı ve egzersiz kıyafetlerini-
zi bir gece önceden çıkardıysanız, ertesi 
sabah koşmak için gereken aktivasyon 
enerjisini azaltmış olursunuz. elevizyo-
nunuzun fişini çekip dolaba saklarsanız, 
daha az televizyon izlemek için gereken 
aktivasyon enerjisini azaltmış olursunuz.

imyasal reaksiyonlarda genellikle 
nihai ürüne ulaşmadan önce gerçekle-
şen bir ara adıma benzeyen bir reaksi-
yon ara ürünü bulunur. ani doğrudan 
A dan B ye gitmek yerine, A dan e 
ve B ye gidersiniz. Baştan sona gitme-
den önce bir ara adımın gerçekleşme-
si gerekir.

imyanın temel ilkeleri, daha iyi alış-
kanlıklar oluşturmak için kullanabilece-
ğimiz bazı yararlı stratejileri ortaya koy-
maktadır. Her alışkanlığın, başlamak 
için gerekli olan bir aktivasyon enerjisi 
vardır. Alışkanlık ne kadar küçük olursa, 
başlamak için o kadar az enerjiye ihtiya-
cınız olur. 

atalizörler yeni bir alışkanlığa başla-
mak için gereken aktivasyon enerjisini 
azaltır. rtamınızı optimize etmek, bunu 
gerçek dünyada yapmanın en iyi yolu-
dur. oğru ortamda her alışkanlık daha 
kolaydır. Basit alışkanlıkların bile sıklık-
la ara adımları vardır. Aktivasyon ener-
jisi en yüksek olan ara adımları ortadan 
kaldırın  alışkanlıklarınızı gerçekleştir-
mek daha kolay olacaktır. e bu daha 
iyi alışkanlıklar geliştirmenin kimyasıdır.

TÜRKİYE’NİN en büyük 
madencilik, tünel inşa, 
makine ekipmanları ve 
iş makineleri fuarı olan 
Maden Türkiye 2024, 2-5 
Mayıs tarihleri arasın-
da Beylikdüzü TÜYAP’ta 
gerçekleşti. Fuar, Türki-
ye’nin dört bir yanından ve 
110 farklı ülkeden gelen katı-
lımcı ve ziyaretçileri buluş-
turarak sektörde büyük bir 
etki yarattı.

Maden Türkiye Fuarı, sek-
törün ihtiyacı olan maki-
ne, ekipman ve hizmetle-
ri tek çatı altında sunmanın 
yanı sıra bu yıl özellikle iş 
makineleri bölümüne odak-
lanarak dikkat çekti. Anka-
ra, İzmir, Zonguldak, Muğla, 

Manisa, Aydın, Eskişe-
hir ve Sivas gibi şehir-
lerden gelen ziyaretçi-
lerin yanı sıra Kanada, 
İran, Rusya, Avustral-
ya, İngiltere, Kazakistan 
ve Almanya gibi ülke-
lerden de yoğun katılım 

yaşandı. Fuar kapsamında 
düzenlenen “Kritik Mine-
raller” ve “Sürdürülebilir 
Madencilik” açık oturumları, 
sektör temsilcilerinin bilgi ve 
deneyimlerini paylaşmaları-
na olanak tanıyarak sektör-
de sürdürülebilirlik ve ino-
vasyonun önemini vurguladı. 
Maden Türkiye 2024, katı-
lımcılar ve ziyaretçiler için iş 
fırsatları ve sektör trendlerini 
keşfetme imkanı sundu.

İLKE DUYAN 
ERGÜR

Türkiye’nin önde gelen madencilik fuarı Maden 
Türkiye 2024, uluslararası katılımcı ve
ziyaretçileri bir araya getirerek sektöre yön verdi

SİLİVRİ Belediye Başka-
nı Bora Balcıoğlu, yapımı 
süren Gençlik ve Kültür 
Merkezi inşaatını incele-
di. Merkez, gençlere ve 
halka satranç odasından 
robotik kodlama atölyesi-
ne kadar çeşitli aktivite-

ler sunacak. Toplam 13.291 metreka-
relik bir alanda inşa edilen merkez, 
satranç odası, robotik kodlama atöl-
yesi, dijital fotoğrafçılık atölyesi, 408 
kişilik çok amaçlı salon, drama ve 
bale salonu, oyun odaları ve 185 kol-
tuklu nikah salonu gibi geniş bir faa-
liyet yelpazesiyle donatılmış olacak. 
Silivri’nin gençleri, bu sayede ilçe 
dışına çıkmadan eğitim ve sosyal 
etkinlikleri yaşama fırsatı bulacak.

Başkan Balcıoğlu, inşaat ala-
nını dolaşırken yaptığı açıklama-
da, “Gençlik ve Kültür Merkezimiz, 
Silivri’de yaşayan gençlerimiz ve 
vatandaşlarımız için komşu ilçele-
re gitmeye gerek kalmadan kültürel 
ve sosyal etkinlikleri deneyimleyebi-
lecekleri bir mekan olacak. Bu mer-
kez, ilçemize büyük bir değer kata-
cak,” dedi.

MEHMET
KIZMAZ

YEŞİM 
MÜNEVVEROĞLU

HAZIRLANIŞI
● Şerbeti için su şeker ve 

vanilyayı karıştırıp kaynatalım 
ve soğutalım.  

● Keki için yumurta ve şeke-
ri güzelce çırpalım sıvıyağ ekle-
yelim mikseri hiç çalıştırmadan 
karıştıralım.  

● Hindistan cevizi kırılmış 
ceviz galeta unu ve kabartma 
tozunu ekleyip çırpalım (katı 
kıvamda bir hamur olacak) kul-
lanacağımız borcama ya da tep-
siye güzelce yayalım 160 dere-
ce de kontrollü olarak 30 dakika 
kadar pişirelim. 

KREMASI İÇİN: 
● 1 litre süte nişasta şeker ve 

vanilyayı ekleyelim ocağa alalım 
kaynayıp göz göz olana kadar 
pişirelim ocaktan alıp soğumaya 
bırakalım soğuyan muhallebiye 
1 paket toz kremşanti ekleyelim 
ve mikserle güzelce çırpalım. 

● Fırından çıkan keke soğuk 
olan şerbeti dökelim. Şerbeti 
kendini çekince üzerine muhal-
lebisini yayalım en üstüne de 
Hindistan cevizi serpelim. 



ULUSLARARASI kredi 
derecelendirme kuru-
luşu Standard & 
Poor’s (S&P), Türkiye 
ekonomisine ilişkin 

değerlendirmesini açıkladı.
Kredi derecelendirme kurulu-

şundan yapılan açıklamada, Tür-
kiye’nin uzun vadeli kredi notu-
nun “B”den “B+”ya yükseltildiği 
ve kredi notu görünümünün 
“pozitif” olarak korunduğu 
bildirildi.

Türkiye’de yerel seçimlerin 
ardından dış dengelenmenin de 
etkisiyle para, maliye ve gelirler 
politikası arasındaki koordinasyo-
nun iyileşeceğinin düşünüldüğü 
belirtilen açıklamada, gelecek 2 yıl 
içinde portföy girişlerinin artaca-
ğının, cari açıkların daralacağının, 
enflasyon ve dolarizasyonda düşü-
şün öngörüldüğü kaydedildi.

Açıklamada, politika yapıcıla-
rın, cari açığın daraldığı ve dolari-
zasyonun tersine döndüğü ortam-
da enflasyonu düşürmeyi ve liraya 
olan güveni yeniden tesis etme-

yi başarması halinde Türkiye’nin 
kredi notunun yükseltilebileceği 
ifade edildi.

Ülke ekonomisine ilişkin tah-
minlerin de yer aldığı açıklamada, 

Türkiye ekonomisinin bu sene ve 
gelecek yıl yüzde 3 büyümesinin 
beklendiği belirtildi.

Açıklamada, ülkede tüketici 
fiyat artışlarının bu yıl yüzde 55,8 
ve gelecek yıl yüzde 27,3 olacağı-
nın tahmin edildiği bildirildi.

S&P, Türkiye’de son dönemde-
ki politika düzenlemeleri nedeniy-
le aralık ayında takvim dışı değer-
lendirmeye giderek ülkenin kredi 
notu görünümünü “durağan”dan 
“pozitif”e çevirmişti.

Diğer kredi derecelendir-
me kuruluşlarından Moody’s de 
ocak ayında Türkiye’nin kredi 
notu görünümünü “durağan”dan 
“pozitif”e çıkarmıştı.

Fitch Ratings ise martta Tür-
kiye’nin kredi notunu “B”den 
“B+”ya yükseltirken, not görünü-
münü “durağan”dan “pozitif”e 
çevirmişti. AA
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Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor’s (S&P), Türkiye’nin kredi 
notunu “B”den “B+”ya yükseltirken, kredi notu görünümünü “pozitif” olarak korudu...

POZİTİF TÜRKİYE’NİN
KREDİ NOTU YÜKSELDİ

BİTCOİN ABD VERİSİYLE
61 BİN DOLARI GEÇTİ

EPDK’DAN TÜM AKARYAKITLAR İÇİN TEK FİYAT
ENERJİ Piyasası Düzenleme Kurumunun 
(EPDK), “8370 Sayılı Farklılaştırılmış Akarya-
kıtlara İlişkin Kurul Kararında Değişiklik Yapıl-
masına İlişkin Kurul Kararı”, Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Buna göre, Karar kapsamında, fark-
lılaştırılmış akaryakıtlar için artık fiyat farkı 
uygulanamayacak.

Karar’ın Ek-1’inde yer alan Farklılaştırılmış 
Akaryakıt Bilgi Formu’ndan “DKA (Diğer Kodlu 
Akaryakıt) olarak kullanılacak mı?(3) : Evet/
Hayır” ibaresi ile aynı Formun altında bulunan 
“(3) Kuruma ‘Diğer’ olarak bildirimi yapılan ve 
fiyat farkı uygulanan akaryakıt olarak satılıp 

satılmayacağına ilişkin bilgi” ibaresi yürürlük-
ten kaldırıldı.

Söz konusu Karar’ın Ek-2’sinde yer alan 
Farklılaştırılmış Ürün Bilgilendirme Metni’nde 
yer alan “Fiyat farkı uygulanan akaryakıt, sade-
ce tüketicinin talebi doğrultusunda ikmal edile-
bilir.” ibaresi de yürürlükten kaldırıldı.

EPDK’den konuya ilişkin yapılan açıkla-
mada, dağıtıcı lisansı sahiplerinin farklılaş-
tırılmış akaryakıt satışına devam edebileceği 
ancak akaryakıt istasyonlarında aynı tür akar-
yakıtlarda artık birden fazla fiyat olmayacağı 
belirtildi. AA RUS hükümetinden yapılan yazı-

lı açıklamada, ülkenin gıda piya-
sasındaki istikrarın korunması 
için şeker ihracatına ilişkin tedbir 
alındığı ifade edildi.

Buna göre, şeker ihracatının 31 
Ağustos 2024’e kadar yasaklandı-
ğı belirtilen açıklamada, Kazakis-
tan, Belarus, Kırgızistan ve Erme-
nistan’a yönelik ihracata belirli 
miktarlarda muafiyet tanındığı kay-
dedildi. Rusya Tarım Bakanlığı 
verilerine göre ülkede yılda 6 mil-
yon ton şeker tüketilirken bu yıl 
yaklaşık 6,9 milyon ton şeker üre-
tilmesi bekleniyor. AA

BİR modül halinde birleştirilmemiş 
veya panolarda düzenlenmemiş foto-
voltaik hücreler ithalatında uygula-
nacak gümrük kıymeti tutarı yeni-
den belirlendi. Ticaret Bakanlığı 
tarafından hazırlanan İthalatta Göze-
tim Uygulanmasına İlişkin Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, 
Resmi Gazete’de yayımlandı.

Buna göre, “bir modül halinde bir-
leştirilmemiş veya panolarda düzen-
lenmemiş fotovoltaik hücreler”in 
ithalatında uygulanacak birim güm-
rük kıymeti kilogram başına 60 dolar-
dan 85 dolara yükseltildi. Tebliğ, 30 
gün sonra yürürlüğe girecek. AA

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, 445 milyon 249 bin lira 
tarımsal destekleme ödemesini çift-
çilerin hesaplarına aktaracaklarını 
bildirdi.

Yumaklı, sosyal medya hesabın-
dan, çiftçilere yapılacak tarımsal 
destekleme ödemesine ilişkin pay-
laşımda bulundu.

445 milyon 249 bin lira tarımsal 
destekleme ödemesinin bugün çift-
çilerin hesaplarına aktarılacağını 
belirten Yumaklı, “Hayırlı ve bere-
ketli olsun.” ifadesini kullandı. AA

İZMİR’İN Çeşme ilçesinde yetişen 
damla sakızı, coğrafi işaret tescil 
belgesi ile koruma altına alındı.

Çeşme Kaymakamlığı ve İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü tara-
fından Türk Patent ve Marka Kuru-
muna “Çeşme damla sakızı” için 
yapılan tescil başvurusu onaylandı.

Dünya pazarında “mastika” ola-
rak bilinen, gıda, sağlık ve kozme-
tik alanında kullanılan damla sakı-
zı için Avrupa Birliğinden (AB) de 
coğrafi işaret tescili almak üzere 
başvuru yapılacağı belirtildi. AA

Rusya şeker 
ihracatını yasakladı

Bazı fotovoltaik 
hücrelerin ithalatı 
yeniden düzenlendi

Çiftçilere tarımsal 
destekleme ödemesi 

“Çeşme damla 
sakızı” coğrafi 
işaretle tescillendi

AZERBAYCAN 
Demiryolları Başkanı 
Rövşen Rüstemov, Bakü-
Tiflis-Kars Demiryolu’nda 
(BTK) modernizasyon 
ve genişletme 
çalışmalarının 
tamamlandığını, 
hattın yıllık taşıma 
kapasitesinin 1 milyon 
tondan 5 milyon tona 
çıkartıldığını bildirdi. 

Çin ve Orta 
Asya ülkelerinden 
taşınan malların 
kara yoluyla 
Avrupa’ya Azerbaycan 
üzerinden daha hızlı 
ulaştırılmasında BTK’nin 
büyük önem taşıdığını 
belirten Rüstemov, 
“BTK’nın Gürcistan’dan 
geçen kısmının 184 
kilometrelik bölümünün 
onarım, yeniden 
inşa ve genişletme 
çalışmaları tamamlandı. 
20 Mayıs’tan itibaren 
BTK ile yeniden 
yük taşımacılığına 
başlanacak.” 
bilgisini paylaştı. 
Rüstemov, BTK’nin 
modernizasyonundaki 
temel amacın Orta 
Koridor’un rekabet 
gücünü artırmak ve 
BTK’yi bu koridorun 
ana yük arterlerinden 
biri haline getirmek 
olduğunu belirterek, 
“Genişlemenin ardından 
BTK’nın yıllık taşıma 
kapasitesi 1 milyon 
tondan 5 milyon 
tona çıktı. Bu hedefi 
Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev belirlemişti ve 
çalışmalara geçen yıl 
başlanılmıştı.” dedi.

Modernizasyon 
çalışmaları nedeniyle 
BTK ile taşımacılığın 
Mayıs 2023’te geçici 
olarak durdurulduğunu 
bildiren Rüstemov, 
“Yenilenen BTK, 
kardeş Türkiye ile 
doğrudan demir yolu 
bağlantımızı sağlayacak 
ve ülkelerimiz 
arasında daha fazla 
mal taşınmasına katkı 
sunacak.” ifadelerini 
kullandı. AA

BAKÜ-TİFLİS-KARS 
DEMİRYOLU’NDA 
İŞLEM TAMAM

KRİPTO para birimi Bitco-
in’in fiyatı, ABD’de istihdam 
artışının yavaşladığına işaret 
eden veriler sonrasında 61 
bin doların üzerine çıktı.

ABD’de istihdam raporu-
na göre, iş gücü piyasasında 
bir miktar soğuma yaşandı.

Ülkedeki tarım dışı istih-
dam, nisanda 175 bin kişi 
artarak beklentilerin altında 
gerçekleşirken, işsizlik oranı 
yüzde 3,8’den yüzde 3,9’a 
çıktı.

Söz konusu veriler, ABD 
Merkez Bankasının (Fed) 
yakın zamanda faiz indirim-
lerine başlayabileceğine dair 
umutları tekrar canlandırdı.

Analiz şirketi Coinmar-
ketcap’in verilerine göre, 
Bitcoin dahil küresel krip-
to para piyasasının değeri de 
24 saatte yüzde 4,2 artarak 
2 trilyon 280 milyar dola-
rı aştı.

En büyük kripto para biri-

mi Bitcoin’in fiyatı, verile-
rin ardından yüzde 4,6 değer 
kazanarak TSİ 17.00 itibarıy-
la 61 bin 900 dolara çıktı.

Bitcoin fiyatında son 24 
saatteki değer artışı da böyle-
likle yüzde 5,7’ye ulaştı.

Piyasa değeri bakımından 
2. sırada yer alan Ethereum 
da son 24 saatte yüzde 3 
değer kazanarak 3 bin dolar 
seviyesini aştı.

ABD’de enflasyonist bas-
kıların sürmesi ve Fed’in 
faiz indirimlerine ne zaman 
başlayacağına dair belirsiz-
liklerin artması, son dönem-
de kripto para piyasasın-
da değer kayıplarına neden 
olmuştu.

Binance’in üst yöne-
ticiliğinden (CEO) istifa 
eden Changpeng Zhao’nun 
ABD’de 4 ay hapis cezasına 
çarptırılmasıyla Bitcoin’in 
fiyatı 30 Nisan’da 60 bin 
doların altına düşmüştü. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Uyku - Gökteki Ay. 2. 
Ondalık - Otomatik banka veznesi - İspanyol şenliği - Harmanda 
ürün kalıntısı. 3. Otolarda üst bölüm - Uzun saplı orak - Bir tatlı su 
balığı. 4. İnce alay - Ribonükleik asit kısaltması - Başlıca, esasi - 
Tartı, mizan. 5. Başarısız - Açık, meydanda - Akdeniz bölgesinde 
bir akarsu - Beyaz. 6. Tanzanya plakası - Hedefi vurma - Hafif yel, 
esinti - Tavlada iki sayısı. 7. Peynirli tatlı türü - Kalender ve baba-
can kimse - Kuran’da 114. ve son sure - Geri çevirme. 8. Üzüm 
suyu - Endonezya plakası - Makedonya plakası - Yalım, yalaz. 9. 
Utanma duygusu - İşaret, alamet - Güney Afrika plakası - Halk dil-
inde yüce - Lityum’un simgesi. 10. Bitkilere yeşil rengi veren madde 
- Sunma - Niyet, tasavvur. 11. Güzel giyinen - Radyum simgesi 
- Aids testi. 12. Basit kaldıraç - Güreşte bir oyun. 13. Sosyolojide 
boy - Bayağı, sıradan - Bilgili, olgun - Kırgızistan’ın plakası. 14. Bir 
haber a ansı - Talep - Röntgenyum simgesi - Nikaragua plakası. 
15. Bir cins reçine - Pamuktan düz dokuma - Allah C.C.  - Tırnak 
cilası - Hoşlanma, zevk. 16. Sert, katı - Kararlı, değişmez - Slayt - 
Bozulmamış, saf, temiz. 17. Güzel koku - Akdeniz bölgesinde akar-
su - Vücudun dış yüzü - Bunama. 18. İyi, güzel, hoş - Eski dilde 
göz - Açık mor - Bir tür ince kumaş - Lantan simgesi. 19. Dünya’nın 
uydusu - Güvenliği ilgilendiren olay - Yanlış davranış - Görünüş, 
biçim. 20. Eksiksiz olarak - Saf dışı etmek - Mal, ticaret malı. 21. 
Kendiliğinden çıkan tahıl - Torunlar, soy - Diş estetiği hekimliğii.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kalıntı - Patlıcan yemeği - Çok iğneli 
olta. 2. Yazı ile bildirme - Konya ilçesi - Bir süs bitkisi - Erkeğin eşi, 
zevce. 3. Sözcü - Ağırlık ölçüsü birimi - Toplu olarak yapılan baskın 
- Eski dilde su. 4. İzlanda’nın para birimi - Ozan - Tek, eşi olma-
yan - Ödün. 5. Müzikte dizem - Deniz aygırı - Kokuşmuş - Muğla 
ilçesi. 6. Sofra örtüsü - Yapıt - Ama, lakin - Zoolo ide soluk borusu. 
7. Müzikhol yıldızı - Gelip geçici - Edipler - Eyer altına konulan 
keçe. 8. Kemik ucu - Haber veren, haberci - Su yosunu - Japon 
çiçek düzenleme sanatı. 9. Yazı yazma aracı - Çıngırak - Vurmalı 
bir çalgı. 10. Tanımlanamayan uçan cisim - Bir besin maddesi 
- Dili tutulmuş, dilsiz - Kiloamper kısaltması. 11. Dil - Yücelik. 
12. Kiralama - İstanbul ilçesi. 13. Akıl - Arap Emirlikleri plakası - 
Bizmut’un simgesi - Büyük keman. 14. Kayseri ilçesi - Bağırsak 
- Suriye plakası - Beygir - Başkan, reis. 15. Üstü kapalı pazar 
yeri - Atın eşkin yürüyüşü - Bir nota - Ben, benlik - Yankı. 16. Tayin 
etme - Toplumdan uzak yaşama - Tarz - Molibdenin simgesi. 17. 
Kısa ökçeli kadın ayakkabısı - Yassı demir çelik ürünü - Felsefede 
araz - Eski dilde aslan. 18. Elektrik sığa birimi - Çanakkale ilçesi 
- Mozambik’in başkenti. 19. Sıvacı aracı - İdrardaki azotlu madde 
- Eski dilde lanet etme - İnternet sohbeti - Nazım Hikmet’in soyadı. 
20. Aksama, bozulma - Daha iyi - Slovakya plakası - Gemilerde 
demir halka. 21. Gerçek - Türk müziğinde fasıl topluluğu - Bir süs 
bitkisi, ağaç küpesi.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2
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4
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9
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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8   3   4

   5 7  9  

5    3   4

3 7 9  6  1 5

9    3  1 2

5 6   2   9

      5  4
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  3 8 2 9 4  
     6   7

6  2      

1   9   2 6

4 7  6    1

     6   1

  7   9 5  

3   7  2   6

9 5    1 4 2

        
8 6 4    9 5

6   2  7   4
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8   1     

4 7 3  6  9

     7 3  

   5 9    6

8  4  2  9  

        
  2  4  1  8

9    5 1   
  8 9     

1  8  3 4 7
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3 RAKAMLILAR
 101  122  293  434  492  495  676  785  797  991

4 RAKAMLILAR
 1414  1769  1923  1926  5099  6254  8306  9106

5 RAKAMLILAR
 17603  22707  29403  40472  41561  51452  63962  69694  

71725  72427  90422  97194
7 RAKAMLILAR

 4307306  6907964

3 HARFLİLER
 BET  DÜK  GAG  GÜL  KIT  KOS  RAB  RİE  TUŞ  YAK

4 HARFLİLER
 AFRO  BÖRK  ESED  İÇEL  KURA  ODAK  TEFE  ÜRKÜ

5 HARFLİLER
 DAİRE  DEKOR  FITRİ  GICIR  GLASE  GÜNEY  KÖÇEK  LADİK  

SKEET  ŞEBAB  TENOR  YUNUS
7 HARFLİLER

 ARGÜMAN  BÜYÜTEÇ

2 4

2 4

1 5 2 4 3

5 1 4 3 2

2 4 2 5 1

4 3 1 2 5

3 2 5 1 4

2 4 3 1 5

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

1 2 4 5 3

3 5 1 2 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

9

1 -

1 -

1 -

6 +

6 +2 -

5 +

2 - 5 +

5 +

1 -

12 +

10

3 -

2 -

2 -

3 -

5 + 5 +

6 +

6 + 9 +

3 -

1 - 6 +

11

6 +

6 +7 +

1 -

1 -

7 +

3 -

6 +

2 -

3 -

2 -

1 -

12

10 +

8 + 7 +

1 -

2 -

10 +

3 -

3 -

12 + 1 -

9

1 -

1 -

1 -

6 +

6 +2 -

5 +

2 - 5 +

5 +

1 -

12 +

10

3 -

2 -

2 -

3 -

5 + 5 +

6 +

6 + 9 +

3 -

1 - 6 +

11

6 +

6 +7 +

1 -

1 -

7 +

3 -

6 +

2 -

3 -

2 -

1 -

12

10 +

8 + 7 +

1 -

2 -

10 +

3 -

3 -

12 + 1 -

5 MAYIS 2024 PAZAR 7BULMACA

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ SAYFA 12’DE



KOLOMBİYA Dışişle-
ri Bakanlığından yapı-
lan yazılı açıklamada, 
“Kolombiya hüküme-
tinin, İsrail devleti ile 

diplomatik ilişkileri bugünden iti-
baren kesme kararına ilişkin sözlü 
notası dün İsrail’in Bogota Büyü-
kelçiliğine resmen iletildi.” ifade-
sine yer verildi.

Açıklamada, Dışişleri Bakanlı-
ğı Protokol Müdürlüğü aracılığıy-
la diplomatik personelin ülkeden 
ayrılma sürecinin İsrail Büyükelçi-
sine bildirildiği belirtildi.

Ayrıca açıklamada, Tel Aviv ve 
Bogota’daki konsolosluk faaliyet-
lerinin süreceği bilgisi verildi.

Kolombiya Dışişleri Bakanı Luis 
Gilberto Murillo, dünkü açıklama-
sında, “Cumhurbaşkanı Gustavo 
Petro’nun bu konuda duruşu net-
tir, bakanlıktaki ekiplerimiz çalışı-
yor, bu hafta İsrail Büyükelçiliğine 
durumu bildireceğiz.” demişti.

 PETRO: “BARBARLIĞIN 
DURDURULMASI GEREKİR”
Kolombiya Cumhurbaşkanı 

Gustavo Petro, İsrail ile diploma-
tik ilişkilerin kesildiğine işaret 
ederek, “Kolombiya, soykırımın 
tarafında olamaz.” ifadesini kul-
landı.

Petro, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, şu değerlen-
dirmede bulundu:

“Kolombiya, soykırımın tara-
fında olamaz. Barbarlığın durdu-
rulması için uluslararası hukuk 
muhafaza altına alınmalıdır. 
Bugün, diplomasi, ekonomi ve 
askeri gücün ifadesidir. Diploma-
si ise halkın ortak aklı olmalı ve 
hedefi, tüm çeşitliliğiyle insanlı-
ğın barışına kendini adamalıdır.”

Kolombiya, Gazze’de Filistin 
halkına yönelik devam eden sal-

dırıları gerekçe göstererek bugün 
İsrail ile diplomatik ilişkileri kes-
tiğini resmen duyurmuştu.

PETRO, DİPLOMATİK 
İLİŞKİLERİN KESİLECEĞİNİ 

AÇIKLAMIŞTI

Petro, 1 Mayıs’taki açıklama-
sında, Gazze’de Filistin halkı-
na yönelik devam eden saldırıları 

nedeniyle İsrail ile diplomatik iliş-
kilerin kesileceğini bildirmişti.

İsrail’in Gazze’de soykırım yap-
tığını vurgulayan Petro, “Bugün 
meydanlara inen tüm insan-
lık bizimle aynı fikirde; soykırım 
çağına geri dönemeyiz. İnsanlığın 
gözleri önünde bütün bir halkın 
yok edilmesine seyirci kalamayız, 
Filistin ölürse insanlık da ölür.” 
demişti. AA
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Kolombiya, Gazze’de Filistin halkına yönelik devam eden saldırıları 
gerekçe göstererek İsrail ile diplomatik ilişkileri kestiğini resmen duyurdu. 
Cumhurbaşkanı Petro, “Kolombiya, soykırımın tarafında olamaz” dedi...

KOLOMBİYA’DAN
İSRAİL’E ACI DERS

ABD’DE ÖĞRENCİLERDEN GAZZE İÇİN AÇLIK GREVİ
ABD’DEKİ Princeton Üni-
versitesi kampüsünde bir 
grup öğrenci, İsrail’in Gaz-
ze’deki sivilleri öldürme-
si ve her türlü temel gıdadan 
mahrum bırakmasına tepki 
olarak açlık grevine başladı.

New Jersey eyaletinde-
ki Princeton Üniversitesi 
öğrencileri tarafından tesis 
edilen Filistin dayanışma 
kampı üyeleri, basın açıkla-
ması yaptı.

Açıklamada, “İsrail Devle-
ti’nin devam eden kuşatması 
altında acı çeken Gazze’de-
ki milyonlarca Filistinliy-
le dayanışma amacıyla açlık 
grevi başlattık.” ifadesi kul-

lanıldı.
BM verilerine göre “fela-

ket düzeyindeki açlıkla 
karşı karşıya kalan en yük-
sek insan sayısının Gazze’de 
olduğu” belirtilen açıklama-
da, “Ramazan ayında onlar-
ca kişi ekmek yapmak ve 
oruçlarını açmak için un ola-
rak hayvan yemi kullanmak 
zorunda kaldı.” denildi.

Açıklamada, insanların 
açlıkla mücadele için ottan 
yemek hazırladığı aktarıla-
rak, İsrail Savunma Baka-
nı’nın 9 Ekim’de “Gazze 
Şeridi’ne gıda, yakıt ve elek-
trik girişini yasaklayacakları-
nı” duyurmasından bu yana 

2 milyon Gazze sakini için 
korkunç bir kıtlık yaratıldığı 
vurgulandı.

Gazze’deki “Filistinlilerle 
dayanışma içinde olmak için 
açlık grevi başlatıldığı” kay-
dedilen açıklamada, öğrenci-
ler, İsrail hapishanelerindeki 
Filistinli siyasi mahkumla-
rın 1968’den bu yana yap-
tıkları tuzlu suyla açlık grevi 
geleneğinin kendilerine 
ilham olduğunu belirtti.

Açıklamada, “Bu grev, 
ABD yönetiminin İsrail’den 
desteğini çekme taleplerimi-
zi yerine getirmeyi reddet-
mesine bir yanıttır.” değer-
lendirmesi yer aldı. AA FİLİSTİN Gazeteciler Sendikası, 

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve 
Kültür Örgütü (UNESCO) tarafın-
dan verilen        basın özgürlüğü ödülü-
ne bu yıl Gazze’de İsrail’in suçla-
rını belgeleyen gazetecilerin layık 
görülmesini takdir etti.

Sendikadan yapılan yazılı açık-
lamada, UNESCO tarafından 
1997’den beri verilen Guillermo 
Cano Dünya Basın Özgürlüğü Ödü-
lü’nün Gazze’deki Filistinli gaze-
tecilere verilmesinden övgüyle söz 
edildi.

Açıklamada, söz konusu karar, 
“Gazze’de ve tüm Filistin’de görev 
yapan gazetecilerin üstlendikleri 
fedakarlığın adil bir karşılığı” ola-
rak nitelendirildi.

İsrail ordusunun 7 Ekim 
2023’ten bu yana Gazze Şeridi’ne 
yönelik saldırılarında 135 gazete-
ciyi öldürdüğü, onlarca gazeteciyi 
yaraladığı ve alıkoyduğu ifade edi-
len açıklamada, 80’den fazla medya 
kurumu ve gazetecilere ait evin de 
bombalandığı belirtildi. AA

İSRAİL’İN Walla haber sitesine 
göre, Burns, İsrail ile Hamas arasın-
da dolaylı olarak devam eden esir 
takası müzakerelerine katılmak üzere 
Kahire’ye gitti.

Öte yandan İsrail’in Yediot Ahro-
noth gazetesi de, adı açıklanmayan 
bir Mısırlı yetkilinin Burns’un bugün 
erken saatlerde Kahire Havalima-
nı’na geldiğini bildirdiğini aktardı.

Ayrıca adı açıklanmayan İsrail-
li üst düzey yetkililer de Yedioth 
Ahronoth’a “Arabulucular iyimser 
konuşsa da İsrail, Hamas’ın esir deği-
şimi anlaşmasıyla ilgili tutumunu 
değiştirdiğini henüz duymadı.” dedi.

Mısır’ın Al-Qahera News televiz-
yonuna konuşan üst düzey bir kay-
nak, Hamas hareketinden bir heye-
tin İsrail ile esir değişimi ve Gazze 
Şeridi’nde ateşkes konusunda görüş-
mek üzere yarın Kahire’ye geleceği-
ni belirtti.

Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail 
Heniyye de dün, Hamas’tan bir heye-
tin Gazze Şeridi’nde ateşkes görüş-
melerini tamamlamak üzere Mısır’ı 
ziyaret edeceğini açıklamıştı. AA

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakanı Ünal Üstel, Tür-
kiye ile ülkesi arasındaki iyi iliş-
kilere dikkati çekerek, “Hükümeti-
mizi kurduğumuz günden bugüne 
anavatan Türkiye hükümeti ile iliş-
kilerimizi geliştirmeye ve en üst 
seviyede yürütmeye devam ediyo-
ruz.” dedi.

Türkiye ile KKTC arasındaki iliş-
kinin “karşılık sevgi, saygı, kar-
deşlik, güven ve tarihi köklere” 
sahip olduğunu dile getiren Üstel, 
“Hükümetimizi kurduğumuz gün-
den bugüne anavatan Türkiye 
hükümeti ile her konuda birlikte ve 
uyum içinde çalışıyoruz.” ifadesini 
kullandı. AA

Filistin Gazeteciler 
Sendikası’ndan 
UNESCO’ya teşekkür

CIA Başkanı Burns 
esir takası için 
Kahire’ye gitti

KKTC-Türkiye 
kardeşçe ve el ele

ÜLKEDE yerel yönetim-
leri belirlemek için dün 
107 seçim bölgesinde 
yapılan oylamada, şu ana 
kadar 102 belediye mecli-
sinde sonuçlar belli oldu.

Buna göre, halihazır-
da ana muhalefetteki İşçi 
Partisi 173 yeni sandalye 
ile belediye meclis üyesi 
sayısını 1026’ya yüksel-
tirken, iktidardaki Muha-
fazakar Parti 448 sandal-
ye kaybetti ve üye sayısı 
479’a geriledi. Liberal 
Demokratlar 101, bağım-
sızlar 92 ve Yeşiller 65 

yeni sandalye kazandı.
İngiltere’de eski Muha-

fazakar Parti milletveki-
li Scott Benton’ın istifa-
sının ardından Blackpool 
South’un yeni milletve-
kili de yerel seçimlerde 
yapılan oylamada belir-
lendi. Buradaki ara seçi-
mi, ana muhalefette-
ki İşçi Partisinin adayı 
Chris Webb kazandı.

İngiltere’nin başken-
ti Londra’yı gelecek 4 yıl 
boyunca yönetecek bele-
diye başkanı ise yarın 
belli olacak. Londra Bele-

diye Başkanlığı sonuçları 
yarın belediye binasında 
açıklanacak. Aynı şekilde 
Londra belediye meclisi 
üyeleri de yarın belli ola-
cak. Birçok belediye için 
oy sayımı devam ediyor. 
Nihai sonuçların pazar 
gününe kadar açıklanaca-
ğı öngörülüyor.

Söz konusu seçimler-
le, İngiltere ve Galler’de 
görev yapacak 39 polis 
ve suç komiseri de belli 
olacak. Bu yerel seçim-
ler, yasal olarak 28 Ocak 
2025’e kadar yapılma-
sı gereken gelecek genel 
seçimler öncesinde par-
tiler için önemli bir yarış 
olarak değerlendiriliyor.

İngiltere Başbakanı 
Rishi Sunak, yerel seçim 
sonuçlarına ilişkin olarak 
yaptığı değerlendirmede, 
partisi ülkenin kuzeydo-
ğusundaki Tees Valley’de 
belediye başkanlığı-
nı kazanmasına rağmen 
seçim sonuçlarını “hayal 
kırıklığı” olarak nitelen-
dirdi. AA

İTALYAN Corriere della Sera 
gazetesi 25 Nisan-2 Mayıs tarih-
lerinde, Venedik’e gelen 144 bin 
645 günübirlik ziyaretçi, 5 avro-
luk giriş ücretini ödedi. Böylece, 
Venedik kenti 723 bin 225 avro-
luk kazanç elde etti. Haberde, giriş 
ücretinin alındığı ilk 8 gün boyun-
ca elde edilen söz konusu gelirin, 
7 ayda beklenen kazanç seviyesi-
ne denk olduğu ifade edilirken, bu 
durumun belediye yönetiminin 
beklentilerinin de üzerinde olduğu 
kaydedildi. Ayrıca gazetenin habe-
rinde, giriş ücreti uygulamasının 
kente olan turist akınını durdur-

madığı yorumu da yapıldı.
Venedik Belediye Meclisinin 

kentteki turist yoğunluğunu kon-
trol altına almak maksadıyla Eylül 
2023’te kabul ettiği “Venedik’e 
giriş ücreti” uygulaması, bu yıl ilk 
aşamada yoğunluk oluşması bek-
lenen bazı tatil günlerini de kapsa-
yan 29 günde denenecek.

Venedik’e günübirlik ziyaretle-
ri belirlenen 29 güne denk gelen 
turistler, “Contributo di Accesso a 
Venezia” (Venedik’e Giriş Ücreti) 
adıyla oluşturulan siteden rezer-
vasyon yaparak giriş ücretlerini 
ödeyebilecek. AA



TEKNOPARK İstanbul firmala-
rı, geleceğin endüstriyel çözüm-
lerini Hannover Messe 2024 Fua-
rı’nda sergiledi. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, Teknopark İstan-
bul, çatısı altında faaliyet gösteren 
4 firmayla birlikte enerji ve teknolo-
ji odaklı girişimlerin ön plana çık-
tığı, bu yıl “endüstriyel dönüşüm” 
temasıyla gerçekleştirilen ve alanın-
da dünyanın en büyük fuarlarından 
biri olan Hannover Messe 2024 Fua-
rı’na katıldı. Şirketin paydaşı İstan-
bul Ticaret Odası’nın davetlisi ola-
rak Türkiye pavyonunda yer alan 
AR-GE firmaları Cloudpeer Global 
Teknoloji, İnasoft Yazılım Mühen-
dislik Elektronik Otomasyon Bili-
şim Sistemleri, Onlab Elektrik Elek-
tronik Bilişim Sanayi ve Ticaret ile 
Move On Teknoloji, geliştirdikleri 
çözümleri tanıtma fırsatı buldu.

İTO STANDI Zİ ARET ETTİ
TEKNOPARK İstanbul Genel 
Müdürü Muhammet Fatih Özsoy, 
Teknopark İstanbul Genel Müdür 
Yardımcısı Burak Kesik ve Tekno-
park İstanbul ekibi de fuarda yer 
aldı. Türkiye’nin Hannover Baş-
konsolosu Gül Özge Kaya, Hanno-
ver Başkonsolosluğu Ticaret Ataşe-
si Yasemin Özak Coşkun, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel 
Müdürü Prof. Dr. İlker Murat Ar, 
İstanbul Ticaret Odası (İTO) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç 
ve beraberindeki İTO heyeti, şirke-
tin standını ziyaret ederek firmala-
rın çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Almanya’da 22-26 Nisan’da ara-
sında düzenlenen fuara, “yeşil bir 
gelecek için” çözümlerini sunmak 
üzere endüstride inovatif, sürdürü-
lebilir ve dijital dönüşüme öncü-
lük eden 4 binden fazla şirket katıl-
dı. Fuarın bu yıl öne çıkan endüstri 
trendleri yapay zeka, karbon-nötr 
üretim, enerji sistemleri, Endüs-
tri 4.0 ve Üretim-X ile hidrojen ve 
yakıt hücreleri oldu. AA

HANNO ER DA 
TEKNOPARK
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İSTANBUL-SİVAS YHT
İLK SEFERİNİ YAPTI

TÜRKİYE’DE EN ÇOK 
ARAÇ FSM’DEN GEÇİYOR

Alzheimer hastalığı, genellikle 
ileri yaşlarda görülen ve beyindeki 
sinir hücrelerinin zamanla zarar gör-
mesi sonucu ortaya çıkan bir nöro-
lojik hastalıktır. Bu hastalık, hafıza 
kaybı, bilişsel bozukluklar, davra-
nış değişiklikleri ve kişilik değişimleri 
gibi belirtilerle kendini gösterir. Alz-
heimer hastalığının belirtileri genel-
likle yavaş yavaş ilerler ve zaman-
la kötüleşir.

Alzheimer hastalığının kesin 
nedeni bilinmemekle birlikte, gene-
tik faktörler, yaşlanma, beyindeki 
plak oluşumu ve sinir hücrelerindeki 
hasar gibi faktörlerin hastalığın geli-
şiminde rol oynadığı düşünülmek-
tedir. Alzheimer hastalığı genellik-
le ilerleyici bir hastalıktır ve şu anda 
tedavisi bulunmamaktadır. Ancak, 
hastalığın ilerlemesini yavaşlatmak 
ve belirtileri hafifletmek için bazı 
ilaçlar ve tedavi yöntemleri kullanıl-
maktadır.

Alzheimer hastalığı, hem hasta-
yı hem de ailesini fiziksel, duygusal 
ve maddi açıdan olumsuz etkileye-
bilir. Hastalık ilerledikçe, hasta gün-
lük yaşam aktivitelerini yerine getir-
mede zorluk yaşayabilir ve bakıma 
ihtiyaç duyabilir. Bu nedenle, Alz-
heimer hastalığı olan bireylerin des-
teklenmesi ve bakımının sağlanma-
sı önemlidir.

Alzheimer hastalığına sahip olan 
bireylerin ve ailelerinin yaşadığı zor-
lukları anlamak ve hastalıkla nasıl 
başa çıkılacağı konusunda bilinç-
lenmek önemlidir. Ayrıca, Alzhei-
mer hastalığı hakkında toplumda 
farkındalık yaratmak ve destekle-
yici ortamlar oluşturmak da gerek-
lidir. Hastalıkla ilgili doğru bilgiye 
sahip olmak, hastalıkla mücadelede 
önemli bir adımdır.

Alzheimer Hastalığı
AZI OR

PSK. BURAK AN 
KARAKULAK

SEFERLERİN başlaması dola-
yısıyla düzenlenen törene, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan 
Yardımcısı Osman Boyraz, 
törende yaptığı konuşmada, 

demir yollarının Türkiye için ekono-
mik ve sosyal hayatının ötesinde tarihi 
ve stratejik bir öneme sahip olduğunu 
belirterek, Asya ile Avrupa arasında 
Çin’den Londra’ya kadar ulaşan Demir 
İpek Yolu’nun orta koridorunda yer 
alan Türkiye’nin, uluslararası yük ve 
yolcu taşımacılığında stratejik önemi-
nin büyük olduğunu söyledi.

Bu gerçekten hareketle 2002’den 
beri demir yollarının devlet politikası 
olarak ele alındığını aktaran Boyraz, şu 
ifadeleri kullandı:

“2002-2023 yılları arasında içinde 
demir yollarına 57 milyar dolarlık yatı-
rım gerçekleştirdik. Demir yollarımı-
zı tamamen elden geçirdik ve yeniledik. 
2002’de 10 bin 948 kilometre olan hat 
uzunluğumuzu 13 bin 919 kilometre-
ye yükselttik, 2 bin 251 kilometre hızlı 
tren hattı inşa ettik. Ülkemizi yarım 
asırlık hayalimiz olan yüksek hızlı tren 
işletmeciliğiyle tanıştırdık ve Avru-
pa’da 6’ncı, dünyada da 8’inci hızlı tren 
işletmeciliği yaptık.”

Boyraz, “Şimdi İstanbul seferle-
rinde de bu sayıyı daha da artırma-
ya başlayacağız. Bugün hareket ede-
cek trenlerle ilgili bilgileri aldığımızda 
toplam 803 yolcumuza biletleme yapıl-
mış. Bunun 370’i İstanbul’dan direkt 
Sivas’a giden Sivaslı yolcular oluyor. 
Dolayısıyla büyük bir talebin de oldu-
ğunu görüyoruz.” bilgisini verdi.

 SAAT  DAKİKA S R OR
İSTANBUL-Sivas Yüksek Hızlı Tren 
Hattı, 483 yolcu kapasitesine sahip set-
ler kullanılarak işletilecek. Ekspres 
aktarmasız yüksek hızlı tren, İstan-
bul’dan 08.40’ta hareket etti ve Sivas’a 
15.58’de varacak. Sivas’tan 13.00’te 
hareket edecek ekspres yüksek hızlı 
trenler ise İstanbul’a 20.08’de ulaşacak.

İstanbul-Sivas seferi 7 saat 18 daki-
ka, Sivas-İstanbul seferi ise 7 saat 8 
dakika sürecek. Ekspres yüksek hızlı 
trenler, Sivas-İstanbul arasında Yozgat, 
Kırıkkale, Ankara, Eskişehir, Arifiye ve 
Pendik’te duracak. AA

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
ile Spor İstanbul’un 2021’de düzen-
lemeye başladığı Uluslararası Haliç 
Kürek Yarışları başladı. Bu yıl dördün-
cüsü gerçekleştirilen, 28 kulüpten 110 
takım ve yaklaşık 500 sporcunun müca-
dele ettiği yarışların ilk gününde eleme 
müsabakaları yapıldı. Türkiye Kürek 
Federasyonu hakemleri tarafından 
yönetilen mücadeleler, open 27+ mix, 
open 27+ kadınlar, open 27+ erkekler, 
19 yaş altı mix, 19 yaş altı kadınlar, 19 
yaş altı erkekler ve şirketler mix olmak 
üzere, toplam 7 kategoride gerçekleşti-
riliyor. Organizasyon, bugün yapılacak 
final müsabakalarıyla sona erecek. AA

URALOĞLU, Karayolla-
rı Genel Müdürlüğünün 
(KGM) 2023 trafik hacim 

istatistiklerini değerlendirdi.
Bakan Uraloğlu, yüksek stan-

dartlı yollarla Türkiye’nin dört 
bir yanında konforlu ve güven-
li ulaşım sağladıklarının altını 
çizerek, “Ülkemizi, doğusundan 
batısına, kuzeyinden güneyine 
yüksek standartlı bölünmüş yol-
larla bağladık.” ifadelerini kul-
landı. Uraloğlu, şöyle devam 
etti:“Trafik hacmi en çok Fatih 
Sultan Mehmet Köprüsü ve 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü’nde 
oluştu. Fatih Sultan Meh-
met Köprüsü’nden günde 240 
bin, 15 Temmuz Şehitler Köp-
rüsü’nden 190 bin araç geçti. 
İstanbul-Tekirdağ devlet yolu-
nun bazı kesimlerinde yıllık 
ortalama günlük trafik (YOGT) 
miktarı 100 bini aştı. İstanbul-
Kocaeli devlet yolunun çeşit-
li noktalarında hacim 70 bini 
aşmaktadır. İstanbul Havalima-
nı’na bağlantı sağlayan yol kesi-
minde ise trafik 100 bini geçti.”

Uraloğlu, İzmir’de şehir mer-
kezindeki bazı kesimlerde tra-
fiğin 70 bin, Konya şehir geçi-
şinde ise 100 bin aracın üzerine 
çıktığının altını çizdi. Anka-
ra Esenboğa Havalimanı’na eri-
şim sağlayan güzergahın bazı 
kesimlerinde günlük araç sayı-
sının 70 bini aştığını, Ankara-
Gölbaşı arasında bu sayının 80 
bin olduğunu belirten Uraloğlu, 
Ankara-Temelli yolunu da her 
gün 60 binin üzerinde aracın 
kullandığını bildirdi.

“T RKİ E NİN OLUNU 
A MA A DE AM EDE E İZ”
YÜKSEK trafik alan yollar-
dan biri olan Antalya-Alan-

ya yolunda da günlük araç hac-
minin 90 bini bulduğuna işaret 
eden Uraloğlu, Bursa-Karaca-
bey yolunda 70 bin sınırının 
aşıldığını belirtti.

“Çatalca-İzmit güzergahın-
daki çeşitli noktalarda 100 bin, 
Mahmutbey-Çamlıca güzerga-
hında 100 bin, Kuzey Marma-
ra Otoyolu’nun çeşitli nokta-
larında 90 bin, Ankara Çevre 
Yolu’nun bazı kesimlerinde 100 
bin, Bursa Çevre Yolu’nun bazı 
kesimlerinde 100 bin, İzmir 
Çevre Yolu’nun bazı kesim-
lerinde 100 bin, Adana Çevre 
Yolu’nun çeşitli kesimlerde tra-
fik hacminin 90 bine ulaştığı 
görülüyor.” AA

Sivas aktarması  ekspres Yüksek 
Hı lı Tren Hattı’nın ilk seferi  
dü enlenen törenle . ’ta 

aşladı. İstan ul-Sivas Yüksek 
Hı lı Tren Hattı seferlerinin ilki  
Söğütlüçeşme İstasyonu’ndan 
kalkan trenle start aldı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
A dulkadir Uraloğlu  geçen 
yıl trafik a minin en 
çok ati  Sultan e met 
Köprüsü ve  Temmu  

e itler Köprüsü’nde 
oluştuğunu ildirdi

AK P  G  B   S  M  
A  G    .



GALATASARAY Üni-
versitesi öğrencileri ve 
akademisyenlerinden 
oluşan “GSÜ Filistin 
Masası” inisiyatifi, 

Gazze’deki soykırıma dikka-
ti çekmek ve İsrail’in saldırılarını 
kınayan bir eylem yaptı.

Üniversite bahçesinde bir araya 
gelen öğrenci ve akademisyen-
ler, Gazze’de hayatını kaybedenle-
ri temsilen yere kefen serdi. Yere 
yatıp üzerlerine kefen seren öğren-
ciler de İsrail’in saldırılarını kına-
dı. “Zeytin Dalı Silaha Direniyor” 
,”Galatasaray’dan Gazze’ye selam”, 
“Direnişin Adı Gazze” , “Özgür 
Filistin’in Yanındayız” yazı-
lı Türkçe, İngilizce, Fransızca ve 
Arapça pankartlar taşıyan öğrenci 
ve akademisyenler, sloganlar atıp 
Gazze’ye destek mesajı verdi.

Grup adına açıklama yapan 
üniversite öğrencisi Halil Ünsal, 
“Siyonist İsrail devletinin Filis-
tinlilere yönelik yıllardır sürege-
len işgal ve etnik temizlik politi-
kaları, son 6 aydır Gazze halkına 
yönelik bir soykırıma dönüşmüş-
tür. Tüm dünyanın gözü önün-
de siviller, bebekler, çocuklar ve 
kadınlar acımasızca katledilmekte 
ve her türlü insani yardım engel-

lenmektedir.” ifadelerini kullan-
dı. Ünsal, Batı’nın uluslarara-
sı hukuku savunma iddiasında 
olmasına rağmen, İsrail yönetimi-
nin destekçisi olduğunu kaydetti.

ABD’deki Filistin’e destek için 
düzenlenen geniş çaplı eylemle-
re de değinen Ünsal, şunları kay-
detti:

“Gazze’de üniversiteler bom-
balanırken, akademisyenler ve 

öğrenciler katledilirken sessiz 
kalan ABD yönetimi, üniversite-
lerdeki barışçıl protestolara baskı-
cı yöntemlerle müdahale etmek-
tedir. Bu durum, protestocuların 
polis şiddetine maruz kalmasına, 
öğrencilerin haksız yere okulla-
rından uzaklaştırılmasına ve aka-
demisyenlerin gözaltına alınması-
na yol açmaktadır.”

Ünsal, Galatasaray Üniversite-

si öğrencileri ve akademisyenle-
ri olarak, Gazze halkıyla ve Gazze 
halkı için sesini yükselten tüm 
vicdanlı insanlarla dayanışma 
içinde olduklarını söyledi.

Galatasaray Üniversitesi Öğre-
tim Görevlisi Olcay Kunal da 
Fransızca yaptığı açıklamada, 
İsrail’in saldırılarını kınadı.

Eyleme bazı Fransız öğrenciler 
de destek verdi. AA

10 5 MAYIS 2024 PAZAR GÜNCEL

Türkiye’nin çeşitli illerindeki üniversite öğrencileri, İsrail’in Gazze’ye yönelik
saldırılarına tepki göstermek, Avrupa ve Amerika’da çeşitli üniversitelerde Filistin 
için yapılan protestolara destek vermek amacıyla dayanışma gösterisi düzenledi...

GENÇLER SERVET
GAZZE’YE DESTEK

ESENYURT Belediyesi’nden Esen-
yurt Üniversitesi önüne tekbir ve slo-
gan atarak yürüyen öğrenciler, bura-
da basın açıklaması yaptı. Grup 
adına konuşan Muhsin Ali Ören, 
1948’den bugüne kadar milyonlar-
ca masumun göç etmesine ve ölü-
müne yol açan İsrail yayılmacılığı-
nın, 7 Ekim 2023 itibarıyla insanlığın 
utanç tablosu olarak değerlendirile-
cek bir soykırıma dönüştüğünü söy-
ledi. 7 Ekim’den bu yana 35 bin kişi-
nin İsrail tarafından katledildiğini, 
binlerce kişinin göçe sürüklendiği-
ni, kundaktaki bebeklerin bombardı-
manlar sonucunda enkaz altında can 
verdiğini ifade etti. AA

ELLERİNDE Türkçe ve İngilizce 
yazılı döviz ve pankartlarla Düzce 
Üniversitesinin (DÜ) Merkez kampü-
sündeki ortak alanda toplanan öğren-
ciler, İsrail karşıtı slogan attı, tekbir 
getirdi. DÜ Rektörü Prof. Dr. Nedim 
Sözbir ile akademisyenlerin de yer 
aldığı gruptakiler, daha sonra kam-
püs alanındaki caminin önüne kadar 
sloganlar eşliğinde yürüdü.

Gruptakiler, daha sonra kampüs 
içerisinde kurdukları “Gazze Daya-
nışma Çadırı”na geçerek burada 
nöbet tutacaklarını bildirdi. AA

CUMA namazı sonrasında Ahmet 
Yesevi Camisi önünde Filistin bay-
raklarıyla toplanan bir grup öğren-
ci, İsrail karşıtı sloganlar attı ve tek-
bir getirdi. Toplanan grup adına 
hazırlanan basın açıklaması öğren-
cilerden Ahmet Kartal tarafından 
Türkçe, Zübeyir Kaan Durmuşoğlu 
tarafından İngilizce, Ahmet Alhila 
tarafından da Arapça olarak okun-
du. Açıklamada, ABD’deki üniver-
sitelerde başlayıp, diğer ülkelere de 
yayılan Filistin’e destek eylemleri-
nin desteklendiği belirtildi. Protes-
toya Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Musa Yıldız da katıldı. AA

ÜNİVERSİTE kampüsü alanında 
bulunan Gelin Paşa Camii avlusun-
da bir araya gelen öğrenci ve akade-
misyenler, ellerinde Türk ve Filistin 
bayrakları, Türkçe ile İngilizce yazı-
lı dövizler ve pankartlarla Rektör-
lük binasına İsrail aleyhine sloganlar 
atarak yürüdü. ETÜ Öğrenci Top-
lulukları adına basın açıklamasını 
okuyan öğrenci Emirhan Keleş, dün-
yada Filistin’e destek veren grupla-
ra yönelik yapılan saldırıları kına-
dıklarını söyledi. Keleş, “Filistin’de 
yaşanan zulmü, gözlerimizin önün-
de sessizce izlemek yerine, sesimi-
zi daha çok yükseltmeli ve karşı dur-
malıyız” diye konuştu. AA

AKADEMİSYENLER, öğrenciler ve 
çeşitli sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, cuma namazının ardın-
dan kampüsteki caminin önünde bir 
araya geldi. İsrail karşıtı slogan atan 
grup, Gümüşhane Üniversitesi Cami-
si’nden Sosyal Tesislere kadar yürü-
yüş yaptı. Türk ve Filistin bayrakla-
rı taşıyan grup adına açıklama yapan 
Nuri Can Çoban, Filistin’de yaşanan 
insanlık suçunun her yerde protesto 
edildiğini söyledi.

Mescid-i Aksa’da, Gazze’de atılan 
her kurşunun tüm İslam dünyasına 
atıldığını ifade eden Çoban, “Orada 
ayağa batan bir diken, bütün Müslü-
manların kalbine saplanmış bir bıçak 
gibidir. Orada devrilen her taş, İslam 
coğrafyalarını şiddetle sarsan dep-
remler gibidir.”diye konuştu. AA

DİYARBAKIR’DA Dicle Üniversi-
tesi (DÜ) öğrencileri, ABD’deki üni-
versitelerde düzenlenen Filistin 
eylemlerine destek için oturma eyle-
mi yaptı.

DÜ Fen Fakültesi önünde bir 
araya gelen ve bir süre oturma eyle-
mi yapan öğrenciler adına basın 
açıklamasını okuyan Ali Fuat Bil-
gin, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldı-
rılarının insanlık tarihinin en vahşi 
katliamlarından olduğunu söyledi.

Bilgin, Filistinlilerin yanında yer 
aldıklarını dile getirerek, “Dünyanın 
tüm vicdanlı halklarını adalet ve 
iyilikte buluşmaya, zalimlerin zul-
münü suratlarına haykırmaya davet 
ediyoruz.” dedi. Grup açıklamanın 
ardından dağıldı. AA

MAKÜ’DEKİ öğrenci grupları ve 
AK Parti Gençlik Kolları Üniversi-
teler Teşkilatı (ÜNİAK) tarafından 
organize edilen protesto gösteri-
si, İstiklal Yerleşkesi’ndeki cami-
de kılınan cuma namazının ardın-
dan başladı.

Caminin önünde toplanan öğren-
ci toplulukları, sivil toplum kurulu-
şu temsilcileri ve üniversite yöne-
timi “SayStop”, “Filistin’de zulme 
dur de”, “Müslüman zulme boyun 
eğmez” ve “Filistin’in başken-
ti Kudüs’tür”, “Filistin’de katliam 
var”, “Türkiye walks in unity with 
campuses worldwide for Palastine” 
yazılı dövizler taşıdı. AA

ESENYURT 
ÜNİVERSİTESİ

DÜZCE 
ÜNİVERSİTESİ

GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

ERZURUM TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 

GÜMÜŞHANE 
ÜNİVERSİTESİ

DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ

BURDUR M. AKİF 
ERSOY ÜNİVERSİTESİ

ELLERİNDE Türk ve Filistin bay-
rakları bulunan, döviz ve pankartlar 
taşıyan öğrenciler, cuma namazının 
ardından Görükle Yerleşkesi’ndeki 
meydanda toplandı.

Çadır nöbetinin 4’üncü günün-
de öğrenciler adına hazırlanan basın 
bildirisini okuyan Tahir Akkaya, 
ABD’de 25 üniversitede öğrencile-
rin üniversite yönetimlerine İsrail’le 
ilişkilerini sonlandırma çağrısı yap-
tığını, kendilerinin de bu “vicdan 
intifadasına” destek vermek için top-
landıklarını söyledi.

Gazze halkının maruz kaldığı vah-
şet ve katliamların 200 günü aşkın 
süredir devam ettiğini anımsatan 
Akkaya, “Bugün ‘Dünya, şanlı Filis-
tin direnişini destekleyenler ve siyo-

nist katillerin yanında yer alanlardan 
oluşuyor’ desek yeridir. Çünkü zul-
mün olduğu yerde tarafsız kalmak 
ve susmak da zalimden taraf olmak 
anlamına gelir.” ifadesini kullandı.

Avrupa ve ABD’deki İsrail karşı-
tı gösterilerin önemine dikkati çeken 
Akkaya, eylemcilerin Batı halkla-
rının yöneticilerinin insan hakla-
rı söylemlerindeki ikiyüzlülüklerini 
suratlarına vurması ve İsrail’e veri-
len desteğin geri çekilmesi yönünde-
ki taleplerinin çok kıymetli olduğu-
nu dile getirdi.

ABD’nin İsrail’in hamiliği-
ni yapan en büyük devlet olduğu-
nu kaydeden Akkaya, “Bugünler-
de katliam şebekesi emperyalist 
ABD, Filistin destekçisi öğrencilerin 

eylemleriyle sallanıyor.” dedi.
Bu ülkede bedel ödemeyi göze 

alarak eylemliliklerini sürdü-
ren onurlu öğrencilerin yanların-
da olduklarını ifade eden Akkaya, 
eylemlerin ABD’nin yanı sıra İsrail 
yönetimini de tedirgin ettiğini anlat-
tı. Akkaya, “Katil Netanyahu’yu 
tutuşturan bu eylemlerin tüm dün-
yaya ilham olmasını istiyor ve kam-
püslerin siyonizmin değil direnişçi-
lerin, Filistin destekçilerinin rengine 
boyanması çağrısında bulunuyoruz. 
Türkiye’deki üniversitelerdeki ses-
sizliğin kırılmasına da vesile olması-
nı diliyoruz.” diye konuştu.

Etkinliğe, AK Parti Bursa Millet-
vekili Ahmet Kılıç, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı. AA

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

KSBÜ Germiyan Yerleşkesi’ndeki Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi önünde ellerinde 
taşıdıkları Filistin ve Türk bayraklarıy-
la, dövizlerle toplanan öğrenciler yürü-
yüş yaptı.

Eyleme destek veren KSBÜ Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Tekin, yaptığı konuşma-
da, hiçbir hukuk tanımayan İsrail’in ger-
çekleştirdiği soykırıma karşı Gazze halkı-
nın özgürlüğü için tıpkı diğer üniversiteler 
gibi etkinliği düzenlendiklerini, duaları-
nın Filistin halkı için olduğunu söyledi.

Öğrenci temsilcisi Özlem Ersoy ise 
basın açıklamasında, sağlık çalışanları-
nın barışın ne denli önemli olduğunu 
bildiğini ve barışı sonuna kadar savun-
duklarını dile getirdi.

Yürüyüşe, üniversitenin akademik ve 
idari personeli de destek verdi. AA

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ



Ö
ĞRETMENLERİNİN 
renkleri karıştırdığını 
fark edip durumu aile-
sine bildirmesi üzeri-
ne hastaneye götürülen 

Savcılıoğlu’na renk körlüğü teş-
hisi konuldu.

Arkadaşının tavsiyesiyle stres 
atmak için Çocuk Sanat Merke-
zi’ndeki mozaik kursuna başla-
yan Savcılıoğlu, boş zamanlarını 
mozaik yaparak değerlendirdi.

Belirli renkleri veya aynı ren-
gin tonlarını algılamakta güçlük 
çeken Savcılıoğlu, mozaik öğret-
meni Şeyda Çetinkaya’nın yön-
lendirmesiyle renkleri ezberle-
meye başladı. Yaklaşık 7 yıldır 
mozaik sanatına devam eden 
Ertuğrul Savcılıoğlu, karıştırdığı 
renkleri ezberleyerek renkli tab-
lolar üretmeyi başardı.

Ertuğrul’un öğretmeninin de 
yardımıyla yaptığı eserler, kurs 
gördüğü merkezde sergilendi.

Ertuğrul Savcılıoğlu, mozaik 
atölyesinin kendisi için bir fırsat 
olduğunu ve burada güzel çalış-
malar yaptığını söyledi.

İlk zamanlarda sadece cam 
kırdığını ama gitgide kendisi-
ni geliştirdiğini ifade eden Sav-
cıoğlu, “İlk başta kırdığım cam-
lar yamuk oluyordu ve renkleri 
tutturamıyordum. Ama ilerle-
yen zamanlarda bunu düzelttim. 
Şimdi de doğal taş çalışıyorum. 
İlk zamanlarda mozaik yaparken 
renkleri karıştırdığım için çok 
fazla zorlanıyordum ama bura-
da Şeyda hocanın yardımıyla o 
sorunu aştım. Bir işe başlayıp o 
işin sonunu getirmek beni mutlu 
ediyor.” diye konuştu.

İlk başladığında el becerisi-
nin olmadığını ve renkleri ayırt 
edemediği için mozaik yapama-
yacağını düşünen Savcılıoğlu, 
zamanla o el becerisini kazandı-
ğını ifade etti.

KURSLA BİRLİKTE RENKLERİ 
AYIRT ETMEYE BAŞLADI

Ertuğrul’un annesi Dilek Sav-
cılıoğlu da oğlunun mozaik kur-
suna geldikten sonra renkle-
ri ayırt etmeyi öğrendiğini dile 
getirerek, şöyle konuştu:

“İlk başlarda renklerin ismi-
ni bilmediğini düşündük. Sonra 
doktora danıştığımızda renk körü 
olduğunu öğrendik. Şimdi de bu 
durumu mozaik yaparak kendi 
kendine aşmaya çalışıyor. Bazı 
renkleri algılıyor bazı renkleri de 
ezberlemeye çalışıyor. Yaptığı 
tabloların sergilendiğini görmek 
beni çok mutlu etti.”

Mozaik Öğretmeni Şeyda 
Çetinkaya ise çok renkli bir sanat 
olan mozaiğin yapımında zor-
lanan öğrenciyle zamanla bu 
sorunu aştıklarını söyleyerek, 
“Ertuğrul burada 7 yıldır benim-
le beraber ve mozaik çalışması-
na beraber başladık. Boncuktan, 
doğal taştan ve cam taştan tablo-
lar yapmaya başladık. Ertuğrul’a 
renklerin resimdeki yeriyle doğal 
taştaki yerini göstererek belli 
oranlarda yapıştırmaya başladık. 
Böylelikle her seferinde kade-
meli bir şekilde eserleri tamam-
ladık. Ertuğrul 7 yıl önce buraya 
geldiğinde renkleri karıştıran bir 
çocukken mozaik sanatıyla bu 
sorunu aştı.” dedi. AA
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İLİÇ’TE TOPRAK ALTINDA KALAN 2 
İŞÇİNİN DAHA NAAŞINA ULAŞILDI

Gaziantep’te, ilkokuldayken renk körlüğü teşhisi 
konulan 16 yaşındaki Ertuğrul Savcılıoğlu, mozaik 
kursunda renkleri ezberleyerek hem hastalığını 
yenmeye çalışıyor hem de renkli eserler üretiyor

Mardin’in 
merkez Artuklu 
ilçesinde 
ressam ve 
heykeltıraş 
Nurettin 
Çakmak, 
doğaya dikkati 
çekmek için 
yaklaşık 1 ton 
atık kullanarak 
heykel yaptı...

RENK KÖRÜ
GÖNÜL GÖZÜ

2024-KPSS LİSANS BAŞVURULARI BAŞLADI
KAMU Personel Seçme Sınavı 
Lisans’ın (2024-KPSS Lisans) genel 
yetenek-genel kültür, eğitim bilimle-
ri, alan bilgisi ve öğretmenlik alan bil-
gisi oturumu başvuruları 3-15 Mayıs 
tarihlerinde, din hizmetleri alan bil-
gisi testi başvuruları ise 9-15 Ağustos 
tarihlerinde alınacak. Ölçme, Seçme 
ve Yerleştirme Merkezinden (ÖSYM) 
yapılan açıklamaya göre, 2024-KPSS 
Lisans, genel yetenek-genel kültür 
oturumu ile eğitim bilimleri oturumu 
14 Temmuz’da, alan bilgisi oturum-

ları 20-21 Temmuz’da, Milli Eğitim 
Bakanlığı öğretmen atamalarına katı-
lacak öğretmen adayları için alanları-
na bağlı olarak öğretmenlik alan bil-
gisi oturumu 4 Ağustos’ta, Diyanet 
İşleri Başkanlığında din hizmetlerin-
de görev almak isteyenlerin katılacak-
ları din hizmetleri alan bilgisi testi 22 
Eylül’de yapılacak.

Adayların tümünün, 14 Tem-
muz’daki sabah oturumuna girmesi 
zorunlu olacak. Adaylar, sınavın diğer 
oturumlarından hangilerine girecek-

lerine kendileri karar verecek. 2024-
KPSS Lisans genel yetenek-genel kül-
tür, eğitim bilimleri, alan bilgisi ve 
öğretmenlik alan bilgisi oturumu baş-
vuruları 3-15 Mayıs tarihlerinde alı-
nacak. Din hizmetleri alan bilgisi testi 
başvuruları ise 9-15 Ağustos tarihle-
rinde olacak.

Başvurular ÖSYM Başvuru Merkez-
leri aracılığıyla, ÖSYM’nin “https://
ais.osym.gov.tr” adresinden veya 
ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygula-
ması’ndan yapılabilecek. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, 79’u yerli 
üretim olmak üzere 81 ilacın daha 
Sosyal Güvenlik Kurumunun (SGK) 
geri ödeme listesine alındığını bil-
dirdi.

Işıkhan, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, “Sosyal 
Güvenlik Kurumumuzun Bedeli 
Ödenecek İlaçlar Listesi’nde yapı-
lan düzenleme ile 79’u yerli üre-
tim olmak üzere 81 ilacı daha geri 
ödeme listesine aldık. İlaçların has-
talarımıza şifa olmasını temenni 
eder, vatandaşlarımıza sağlıklı bir 
ömür dilerim.” ifadelerini kullandı.

SGK’nin konuyla ilgili duyuru-
sunda ise bu ilaçlardan birinin kan-
ser, 6’sının diyabet, 11’inin anti-
biyotik, 4’ünün epilepsi-migren, 
2’sinin MS, 1’inin obezite, 2’sinin 
pulmoner hipertansiyon, 7’sinin 
alerji ilacı olduğu belirtildi. Düzen-
lemenin 5 iş günü sonra yürürlüğe 
gireceği bildirildi. AA

METEOROLOJİ Genel Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamaya göre, 
bugün öğle saatlerinden sonra Kay-
seri, Sivas, Niğde, Aksaray ve Nev-
şehir çevreleri ile Yozgat’ın doğu-
sunda yerel kuvvetli gök gürültülü 
sağanak tahmin ediliyor.

Ani sel, su baskını, yıldırım, 
yerel dolu yağışı, ani kuvvetli rüz-
gar ve kısa süreli fırtına ile ulaşım-
da aksamalar gibi olumsuzluklara 
karşı dikkatli ve tedbirli olunması 
gerekiyor. AA

ABD’NİN Massachusetts eyaletin-
de bir kadın, 10 hafta içinde şans 
oyunlarından iki kez 1’er milyon 
dolar ikramiye kazandı.

Massachusetts eyaleti piyan-
go idaresi, Attleborough kentinde 
Christine Wilson adındaki kadının 
10 hafta içinde aldığı iki bilete de 
1’er milyon dolarlık ikramiye vur-
duğunu duyurdu.

Piyango idaresinden yapılan 
açıklamada, Wilson’ın kazancını 
tek seferde vergilerden sonra 650 
bin dolar olarak almaya karar ver-
diği ve bu parayı tasarruf etmeyi 
planladığı belirtildi.

Wilson’ın ilk ödülünü de aynı 
şekilde şubatta aldığı bildirildi. AA

SGK’nin geri ödeme 
listesine 81 ilaç 
daha eklendi

İç kesimlerde 
sağanak uyarısı

ABD’de şans 
kapıyı çalınca

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Baka-
nı Alparslan Bayraktar, Erzincan’ın 
İliç ilçesinde maden sahasında 
meydana gelen heyelanda, top-
rak altında kalan 9 işçiden 2’sinin 
daha naaşına ulaşıldığını bildirdi.

Bayraktar, X sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, şunla-
rı kaydetti: “Erzincan İliç’te maden 
sahasında meydana gelen heye-
landa ilk günden bu yana aralıksız 
olarak devam eden arama çalışma-

larında iki işçi kardeşimize daha 
ulaştık. Diğer 5 madencimize ulaş-
mak için de ekiplerimiz 7/24 çalış-
malarını sürdürüyor. İşçi kardeş-
lerimize Allah’tan rahmet, kederli 
ailelerine başsağlığı diliyorum.”

Erzincan’ın İliç ilçesindeki altın 
madeni sahasında 13 Şubat’ta mey-
dana gelen toprak kaymasında 9 
kişi kaybolmuş, 5 Nisan’da ve 19 
Nisan’da 2 işçinin cenazesine ula-
şılmıştı.

Erzincan Valisi Hamza Aydoğ-
du, ulaşılan cenazelerin Ramazan 
Çimen ve Kenan Öz’e ait olduğunu 
belirterek, aileye başsağlığı diledi.

Aydoğdu, bölgedeki çalışmala-
rın aralıksız sürdüğünü ifade etti.

Erzincan’ın İliç ilçesindeki altın 
madeni sahasında 13 Şubat’ta mey-
dana gelen toprak kaymasında 9 
kişi kaybolmuş, işçilerden Uğur 
Yıldız ve Adnan Keklik’in cenaze-
sine ulaşılmıştı. AA

DİCLE Üniversitesi (DÜ) Ziya Gökalp 
Eğitim Fakültesi Güzel Sanat-
lar Eğitimi Bölümü’nden mezun 
olan 3 çocuk babası Nurettin 
Çakmak, evinin altındaki “Mar-
din Sanat Merkezi” adını ver-
diği atölyesinde doğal yaşama, 
çevre kirliliğine ve geri dönüşü-
me dikkati çekmek için atıklardan 
heykel yapıyor. Yaklaşık 15 yıldır 
atıklardan 22 heykel yaparak özel şirket-
ler ile müze ve kurumlara hediye eden Çak-
mak’ın yeni eseri ise 3 metre yüksekliğinde, 
2,5 metre uzunluğundaki geyik heykeli oldu.

Çakmak, 6 ay titizlikle yürüttüğü çalış-
ma ile hazırladığı, yaklaşık 1 ton ağırlığında-
ki geyik heykelini, Midyat ilçesinde bulunan 
Haşimoğlu Atık Entegre AŞ bünyesindeki atık 

müzesine bağışladı.
Son yıllarda dağ keçileri, cey-

lan ve geyik gibi hayvanların 
şehre inmeye başladığını anla-
tan Çakmak, doğa bilinci geli-
şen insanların bu hayvanlara 
zarar vermemesinden memnuni-

yet duyduğunu belirtti. Çakmak, 
kaçak avlanmanın önüne geçmek 

için devletin de önlemleri artırdığına 
işaret ederek, şunları kaydetti:
“Artık hayvanları doğada bulabiliyoruz. 

Daha fazla çoğalmalarını, doğada korunmaları-
nı istiyoruz. Geyik doğa ile özleşmiş, nadir bir 
hayvan. Amacım doğayı ve hayvanları koru-
mak, toprağımıza, doğamıza, dağlarımıza, 
yeşil alanlarımıza sahip çıkmak. Umarım ver-
mek istediğim mesaj insanlarımıza ulaşır.” AA

SİHİRLİ EL! 1 TON ATIKLA GEYİK HEYKEL



YÖRÜK kültürünü gelecek 
nesillere aktarmak amacıy-
la bilimsel çalışmalar yap-

tıklarını dile getiren Alptürker, 
Türkiye’nin ilk astronotu Alper 
Gezeravcı’ya Yörük kültürüne ait 
objeleri hediye ettiklerini anlattı.

Gezeravcı’nın uzay yolculuğun-
da hediye ettikleri eğirtmeç ve çal-
tıdan yapılmış nazarlığı da yanın-
da götürdüğünü belirten Alptürker, 
şöyle konuştu:

“Bir tanıdığımız vesilesiyle Alper 
Bey ile iletişime geçtik. Bu nesnele-
ri takdim etmek istediğimizi söyle-
dik. Çok mutlu oldu. Öncelikle çal-
tıyı önerdik. Alper Bey’in de çok 
hoşuna gitti. Kendisi de bilim insa-
nı titizliğiyle kaynak kişilerle görüş-
tüğünde çaltının temsil gücünün 

yüksek olduğuna karar verdi. Son-
rasında temsil gücü açısından en 
iyisini arıyordu. ‘Neler olabilir?’ 
diye istişarede bulunduk. Alper 
Bey’in ilgisini bir de eğirtmeç çekti. 
Toplam 500 gram ağırlığını geçme-
yecek nesneler olması gerekiyordu. 
Küçük ebatlarla ve uzaydaki atmos-
fere dayanıklılık gösterebilecek 
materyallerden olması da önemliy-
di. 12 Mayıs’ta TÜBİTAK’a gönder-
dik. TÜBİTAK’da ön incelemele-
ri yapıldı ve sisteme giriş yapıldı. 
Sonra Alper Bey uzaya giderken 
yanında götürdü.”

Alptürker, Türkiye’nin ilk astro-
notu Alper Gezeravcı’nın güzel 
Yörük kültürünün daha geniş çevre-
lerce tanınması adına bir kapı arala-
dığını dile getirdi.

Gezeravcı’nın Yörük kültürünün 
tanınmasına katkıda bulunduğunu 
anlatan Alptürker, “Alper Bey, ‘Ben 
bir Yörüğüm’ dediğinde zaten Yörük 
kültürüne meraklar arttı, farkındalık 
oluştu. Sosyal medyada hem sem-

patik yorumlar oldu hem de merak 
uyandırdı. Bu farkındalığın yaratıl-
ması sürecinde Alper Bey’in katkısı 
çok büyük. Bu anlamda bizde müte-
şekkiriz.” ifadelerini kullandı.

Yörük kültürünü derlemek ve 

kayıt altına almak için proje geliş-
tireceklerini dile getiren Alptürker, 
dijital dünyanın avantajlarını kulla-
narak Yörüklerin kültürlerini geniş 
alana yaymak istediklerini sözlerine 
ekledi. AA

MANAVGAT ilçesin-
de bulunan ve bün-
yesinde barındırdı-
ğı 28 aslanın yanı 
sıra kaplan, kurt, ayı, 

maymun, deniz aslanı, sürüngen-
ler, kuşlar ve foklar ile turistlerin 
ve Antalyalıların dikkatini çeken 
yaşam parkında bahar aylarının gel-
mesiyle yavru sevinci yaşanıyor.

Doğal yaşam parkında daha önce 
bir batında 6 yavrusu olan “Sultan” 
adlı aslan bu yıl da üç yavru dünya-
ya getirdi.

Bir süre veterinerlerin gözeti-
minde kalan yavrular, hastalık 
riski ortadan kalkınca ziyaretçiler-
le buluştu.

BİBERONLA BESLENMELERİ 
MERAK U ANDIRI OR

YAŞAM parkının yeni üyesi aslan-
ları görmek isteyen ziyaretçiler, 
yavruların fotoğrafını çekmek için 
kafesin etrafından ayrılmıyor.

Sevimli hareketleriyle tesisin 
maskotu haline gelen yavruların, 
biberonla beslenmeleri de ziyaretçi-
ler için merak konusu oluyor.

“ AŞAM PARKIMIZIN 
MASKOTU OLDULAR”

ASLAN bakıcısı İsmail Aydın, yav-
ruların 60 günlük olduğunu söyle-
di. Yavruların annelerinden yeni 

ayrıldığını anlatan Aydın, “Sadece 
yavruları görmek için aslan diyarı-
na gelen ziyaretçilerimiz var. 

Adeta yaşam parkımızın masko-
tu oldular. Çok hareketliler. Onların 
bu sevimli, hareketli halleri ziya-

retçilerin hoşuna gidiyor. Ziyaretçi-
ler Icardi, Mertens, Ziyech gibi isim 
önerilerinde bulunuyor ama isim-
lerini bir anketle belirleyeceğiz.” 
dedi.

Aslanların yanı sıra henüz 5 gün-

lük olan maymun yavrusu da ziya-
retçilerin dikkatini çekiyor. Meyve 
ile beslenen annesinin kucağından 
ayrılmayan yavruyu görmek isteyen 
ziyaretçiler, kafesin etrafında uzun 
süre vakit geçiriyor. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kış - Başlıca, esasi. 2. 
İbadet etme - Çocuğu olan kadın - İstanbul’un eski adlarından 
- Gözleri görmeyen. 3. Jokey yamağı - Hare - Üç ayların ik-
incisi. 4. Eski dilde su - Bir nota - Kabuklu bir meyve - Güzel 
kokulu bir baharat. 5. Tarım - Güreşte bir oyun - Balıkesir ilçesi 
- Kırgızistan’da bir kent. 6. Tuzlu hamurdan çubuk - Sırtı dikenli 
bir hayvan - Hastalık nöbeti, kriz. 7. Gören, görücü - Kısaca 
numara - Yiyecekleri un ve yumurtayla kızartmak - Kirişli bir çalgı 
- Üye. 8. Balık tutma aracı - Tantal’ın simgesi - Dini yasaklardan 
sakınma - Işın. 9. Kuzu sesi - Radyum simgesi - Makedonya 
plakası - İngilizcede yağ - İterbiyum simgesi. 10. Güncel - Cıvata 
ve somunlardaki yiv. 11. Rutubet - Genişlik - Birinin buyruğu 
altında olan görevli - Avrupa’da nehir. 12. Uçan, uçucu - Yüksek 
Seçim Kurulu kısaltması - İrlanda’nın plakası - Türkiye plakası. 
13. İlaç tarifesi - Koruyucu başlık - Özbekistan’ın para birimi. 14. 
İlgi eki - Fildişi kıyısı plakası - Beygir - Sahip, malik, iye - Teker-
lek bağlantı çubuğu. 15. Ayaktakımı - Borç verme - Çözümleyici. 
16. Dingil - Yetinme - Matem - Bir yerde oturanlar. 17. Kireç taşı 
- Engel - Azeri çalgısı - Bir tür fasulye. 18. Kısa namlulu top - Bir 
peygamber - Rey - Halk dilinde tam pişmemiş - Suçu bağışlama. 
19. Oto hız ölçme cihazı - Giyside süs kıvrımı - Müzikli tiyatro eseri 
- Kan pıhtısı. 20. Meşgul etme - Bahadır - Yenebilen bir bitki. 21. 
Alt, aşağı - Tacikistan para birimi - Havadar - Kesin.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tedavi - Duygusal - Hıristiyanlıkta 
cemaatten kovma. 2. Nişastanın bulamaç kıvamı - Müzikli sahne 
gösterisi - Arap Emirlikleri plakası - En başta - Satıcı. 3. Büyük 
tren istasyonu - Çoğaltan, artıran - Buyurucu - İstanbul ilçesi. 4. 
Güneşe en yakın gezegen - Üstü açık su oluğu - Taşa tutarak 
öldürme - Ulaştırma. 5. Sinir hücresi - Tanrıtanımaz - Kirpikleri 
dökülmüş göz - Habeş soylusu. 6. Sığ su  teknesi - Pozitif elektrot 
- Ordu ilçesi - Artı karşıtı - Molibdenin simgesi. 7. Yankı - Divit, 
yazı hokkası - Sergilik - İstenilmeyen e-posta. 8. Manganezin 
simgesi - Sporda aşama - Film sahne plan tahtası - Yapım. 9. Eski 
dilde güneş - Lantan simgesi - Ödeme - Eski dilde oğul, evlat. 10. 
Faktör - Hafif tekne - Uluslararası Af Örgütü. 11. Su yolu - Katı 
bir element. 12. Çamdan yapılmış su testisi - Avuç içi - Arkalıksız 
alçak oturacak. 13. Söyleyiş özelliği - Vilayet - Güney Afrika 
plakası - Baharlı bir bitki. 14. İtici güç - Kömür ocağı gazı - Boyun 
örtüsü - Müzikhol yıldızı. 15. Kastamonu ilçesi - Akıl - Baston - 
Tayin etme. 16. En kısa zaman - Kayınbirader - Uçaklarda yolcu 
ağırlayan bayan - Haykırma - Beddua. 17. Kaynak, pınar - Çabuk 
davranan - Tiksinme, iğrenme - Kur’an’da 13. sure. 18. Bataklık - 
Su samuru - Olabilirlik, ihtimal. 19. Tahta ayakkabı - Antalya ilçesi 
- Rutenyum’un simgesi - Dolma kalem - Eski dilde bağırsaklar. 20. 
Güney Anadolu’da dağ - Uyuşuk, tembel - Eski bir yazı türü. 21. 
Eski dilde lanet etme - Gençlik - Bir meyve - Gereksiz söz.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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2 8 4 6 9 3 1 7 5

5 6 3 8 7 1 2 4 9

1 7 9 5 2 4 8 6 3

3 5 8 2 6 7 4 9 1

4 2 6 3 1 9 7 5 8

9 1 7 4 8 5 6 3 2

6 9 8 1 3 5 7 4 2

5 7 4 9 6 2 3 8 1

1 2 3 7 8 4 5 6 9

8 5 7 4 2 3 9 1 6

4 1 2 6 5 9 8 3 7

9 3 6 8 1 7 4 2 5

3 4 5 2 9 6 1 7 8

2 8 9 3 7 1 6 5 4

7 6 1 5 4 8 2 9 3

9 8 2 6 3 5 4 1 7

5 4 1 2 9 7 3 8 6

6 7 3 4 8 1 5 9 2

7 9 6 1 5 3 2 4 8

3 1 4 8 6 2 9 7 5

2 5 8 7 4 9 6 3 1

4 2 5 9 1 8 7 6 3

8 6 7 3 2 4 1 5 9

1 3 9 5 7 6 8 2 4

7 BULMACA2 MAYIS 2023 PERŞEMBE

3 RAKAMLILAR
 235  281  477  494  614  681  762  792  843  908

4 RAKAMLILAR
 4231  5032  6066  6234  8265  8784  9020  9114

5 RAKAMLILAR
 13261  20884  28905  30422  37080  37814  65182  71304  

84717  86367  92603  92824
7 RAKAMLILAR

 2351518  4251503

3 HARFLİLER
 AFİ  AİL  AŞK  BAS  EPE  ESA  KOR  ONS  PES  TOK

4 HARFLİLER
 ADET  EPİK  ERİN  FAAL  SAİK  STEN  ŞALO  USTA

5 HARFLİLER
 AİDAT  BELDE  ESVED  İŞMAR  KOALA  OPERA  PARSA  RESMİ  

SEBİL  SKİNK  SOMYA  YEĞNİ
7 HARFLİLER

 BOZTEPE  MÜÇTEBA

4

1

4

2

1

3 5 2 1 4

2 1 3 4 5

1 2 4 5 3

4 3 5 2 1

5 4 1 3 2

5 1 2 3 4

3 4 1 2 5

4 2 3 5 1

2 5 4 1 3

1 3 5 4 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kış - Başlıca, esasi. 2. 
İbadet etme - Çocuğu olan kadın - İstanbul’un eski adlarından 
- Gözleri görmeyen. 3. Jokey yamağı - Hare - Üç ayların ik-
incisi. 4. Eski dilde su - Bir nota - Kabuklu bir meyve - Güzel 
kokulu bir baharat. 5. Tarım - Güreşte bir oyun - Balıkesir ilçesi 
- Kırgızistan’da bir kent. 6. Tuzlu hamurdan çubuk - Sırtı dikenli 
bir hayvan - Hastalık nöbeti, kriz. 7. Gören, görücü - Kısaca 
numara - Yiyecekleri un ve yumurtayla kızartmak - Kirişli bir çalgı 
- Üye. 8. Balık tutma aracı - Tantal’ın simgesi - Dini yasaklardan 
sakınma - Işın. 9. Kuzu sesi - Radyum simgesi - Makedonya 
plakası - İngilizcede yağ - İterbiyum simgesi. 10. Güncel - Cıvata 
ve somunlardaki yiv. 11. Rutubet - Genişlik - Birinin buyruğu 
altında olan görevli - Avrupa’da nehir. 12. Uçan, uçucu - Yüksek 
Seçim Kurulu kısaltması - İrlanda’nın plakası - Türkiye plakası. 
13. İlaç tarifesi - Koruyucu başlık - Özbekistan’ın para birimi. 14. 
İlgi eki - Fildişi kıyısı plakası - Beygir - Sahip, malik, iye - Teker-
lek bağlantı çubuğu. 15. Ayaktakımı - Borç verme - Çözümleyici. 
16. Dingil - Yetinme - Matem - Bir yerde oturanlar. 17. Kireç taşı 
- Engel - Azeri çalgısı - Bir tür fasulye. 18. Kısa namlulu top - Bir 
peygamber - Rey - Halk dilinde tam pişmemiş - Suçu bağışlama. 
19. Oto hız ölçme cihazı - Giyside süs kıvrımı - Müzikli tiyatro eseri 
- Kan pıhtısı. 20. Meşgul etme - Bahadır - Yenebilen bir bitki. 21. 
Alt, aşağı - Tacikistan para birimi - Havadar - Kesin.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tedavi - Duygusal - Hıristiyanlıkta 
cemaatten kovma. 2. Nişastanın bulamaç kıvamı - Müzikli sahne 
gösterisi - Arap Emirlikleri plakası - En başta - Satıcı. 3. Büyük 
tren istasyonu - Çoğaltan, artıran - Buyurucu - İstanbul ilçesi. 4. 
Güneşe en yakın gezegen - Üstü açık su oluğu - Taşa tutarak 
öldürme - Ulaştırma. 5. Sinir hücresi - Tanrıtanımaz - Kirpikleri 
dökülmüş göz - Habeş soylusu. 6. Sığ su  teknesi - Pozitif elektrot 
- Ordu ilçesi - Artı karşıtı - Molibdenin simgesi. 7. Yankı - Divit, 
yazı hokkası - Sergilik - İstenilmeyen e-posta. 8. Manganezin 
simgesi - Sporda aşama - Film sahne plan tahtası - Yapım. 9. Eski 
dilde güneş - Lantan simgesi - Ödeme - Eski dilde oğul, evlat. 10. 
Faktör - Hafif tekne - Uluslararası Af Örgütü. 11. Su yolu - Katı 
bir element. 12. Çamdan yapılmış su testisi - Avuç içi - Arkalıksız 
alçak oturacak. 13. Söyleyiş özelliği - Vilayet - Güney Afrika 
plakası - Baharlı bir bitki. 14. İtici güç - Kömür ocağı gazı - Boyun 
örtüsü - Müzikhol yıldızı. 15. Kastamonu ilçesi - Akıl - Baston - 
Tayin etme. 16. En kısa zaman - Kayınbirader - Uçaklarda yolcu 
ağırlayan bayan - Haykırma - Beddua. 17. Kaynak, pınar - Çabuk 
davranan - Tiksinme, iğrenme - Kur’an’da 13. sure. 18. Bataklık - 
Su samuru - Olabilirlik, ihtimal. 19. Tahta ayakkabı - Antalya ilçesi 
- Rutenyum’un simgesi - Dolma kalem - Eski dilde bağırsaklar. 20. 
Güney Anadolu’da dağ - Uyuşuk, tembel - Eski bir yazı türü. 21. 
Eski dilde lanet etme - Gençlik - Bir meyve - Gereksiz söz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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5 6 8 1 4 7 2 3 9

7 9 1 2 8 3 4 5 6

4 2 3 5 9 6 7 1 8

9 5 4 3 7 2 8 6 1

8 1 7 9 6 4 3 2 5

2 3 6 8 5 1 9 4 7

1 4 5 7 3 8 6 9 2

6 7 2 4 1 9 5 8 3

3 8 9 6 2 5 1 7 4

6 9 1 7 5 8 3 2 4

8 3 2 9 4 6 5 1 7

7 4 5 1 3 2 9 8 6

2 8 4 6 9 3 1 7 5

5 6 3 8 7 1 2 4 9

1 7 9 5 2 4 8 6 3

3 5 8 2 6 7 4 9 1

4 2 6 3 1 9 7 5 8

9 1 7 4 8 5 6 3 2

6 9 8 1 3 5 7 4 2

5 7 4 9 6 2 3 8 1

1 2 3 7 8 4 5 6 9

8 5 7 4 2 3 9 1 6

4 1 2 6 5 9 8 3 7

9 3 6 8 1 7 4 2 5

3 4 5 2 9 6 1 7 8

2 8 9 3 7 1 6 5 4

7 6 1 5 4 8 2 9 3

9 8 2 6 3 5 4 1 7

5 4 1 2 9 7 3 8 6

6 7 3 4 8 1 5 9 2

7 9 6 1 5 3 2 4 8

3 1 4 8 6 2 9 7 5

2 5 8 7 4 9 6 3 1

4 2 5 9 1 8 7 6 3

8 6 7 3 2 4 1 5 9

1 3 9 5 7 6 8 2 4

7 BULMACA2 MAYIS 2023 PERŞEMBE
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4 HARFLİLER
 ADET  EPİK  ERİN  FAAL  SAİK  STEN  ŞALO  USTA

5 HARFLİLER
 AİDAT  BELDE  ESVED  İŞMAR  KOALA  OPERA  PARSA  RESMİ  

SEBİL  SKİNK  SOMYA  YEĞNİ
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9

1 -

1 -

1 -

6 +

6 +2 -

5 +

2 - 5 +

5 +

1 -

12 +

10

3 -

2 -

2 -

3 -

5 + 5 +

6 +

6 + 9 +

3 -

1 - 6 +

11

6 +

6 +7 +

1 -

1 -

7 +

3 -

6 +

2 -

3 -

2 -

1 -

12

10 +

8 + 7 +

1 -

2 -

10 +

3 -

3 -

12 + 1 -

9

1 -

1 -

1 -

6 +

6 +2 -

5 +

2 - 5 +

5 +

1 -

12 +

10

3 -

2 -

2 -

3 -

5 + 5 +

6 +

6 + 9 +

3 -

1 - 6 +

11

6 +

6 +7 +

1 -

1 -

7 +

3 -

6 +

2 -

3 -

2 -

1 -

12

10 +

8 + 7 +

1 -

2 -

10 +

3 -

3 -

12 + 1 -

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

ÇOK KOLAY KOLAY

ZOR ÇOK ZOR

      

       

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

      

       

      

      

      

      

      

       

      

      

       

       

      

       

      

      

      

       

      

      

      

      

SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kış - Başlıca, esasi. 2. 
İbadet etme - Çocuğu olan kadın - İstanbul’un eski adlarından 
- Gözleri görmeyen. 3. Jokey yamağı - Hare - Üç ayların ik-
incisi. 4. Eski dilde su - Bir nota - Kabuklu bir meyve - Güzel 
kokulu bir baharat. 5. Tarım - Güreşte bir oyun - Balıkesir ilçesi 
- Kırgızistan’da bir kent. 6. Tuzlu hamurdan çubuk - Sırtı dikenli 
bir hayvan - Hastalık nöbeti, kriz. 7. Gören, görücü - Kısaca 
numara - Yiyecekleri un ve yumurtayla kızartmak - Kirişli bir çalgı 
- Üye. 8. Balık tutma aracı - Tantal’ın simgesi - Dini yasaklardan 
sakınma - Işın. 9. Kuzu sesi - Radyum simgesi - Makedonya 
plakası - İngilizcede yağ - İterbiyum simgesi. 10. Güncel - Cıvata 
ve somunlardaki yiv. 11. Rutubet - Genişlik - Birinin buyruğu 
altında olan görevli - Avrupa’da nehir. 12. Uçan, uçucu - Yüksek 
Seçim Kurulu kısaltması - İrlanda’nın plakası - Türkiye plakası. 
13. İlaç tarifesi - Koruyucu başlık - Özbekistan’ın para birimi. 14. 
İlgi eki - Fildişi kıyısı plakası - Beygir - Sahip, malik, iye - Teker-
lek bağlantı çubuğu. 15. Ayaktakımı - Borç verme - Çözümleyici. 
16. Dingil - Yetinme - Matem - Bir yerde oturanlar. 17. Kireç taşı 
- Engel - Azeri çalgısı - Bir tür fasulye. 18. Kısa namlulu top - Bir 
peygamber - Rey - Halk dilinde tam pişmemiş - Suçu bağışlama. 
19. Oto hız ölçme cihazı - Giyside süs kıvrımı - Müzikli tiyatro eseri 
- Kan pıhtısı. 20. Meşgul etme - Bahadır - Yenebilen bir bitki. 21. 
Alt, aşağı - Tacikistan para birimi - Havadar - Kesin.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tedavi - Duygusal - Hıristiyanlıkta 
cemaatten kovma. 2. Nişastanın bulamaç kıvamı - Müzikli sahne 
gösterisi - Arap Emirlikleri plakası - En başta - Satıcı. 3. Büyük 
tren istasyonu - Çoğaltan, artıran - Buyurucu - İstanbul ilçesi. 4. 
Güneşe en yakın gezegen - Üstü açık su oluğu - Taşa tutarak 
öldürme - Ulaştırma. 5. Sinir hücresi - Tanrıtanımaz - Kirpikleri 
dökülmüş göz - Habeş soylusu. 6. Sığ su  teknesi - Pozitif elektrot 
- Ordu ilçesi - Artı karşıtı - Molibdenin simgesi. 7. Yankı - Divit, 
yazı hokkası - Sergilik - İstenilmeyen e-posta. 8. Manganezin 
simgesi - Sporda aşama - Film sahne plan tahtası - Yapım. 9. Eski 
dilde güneş - Lantan simgesi - Ödeme - Eski dilde oğul, evlat. 10. 
Faktör - Hafif tekne - Uluslararası Af Örgütü. 11. Su yolu - Katı 
bir element. 12. Çamdan yapılmış su testisi - Avuç içi - Arkalıksız 
alçak oturacak. 13. Söyleyiş özelliği - Vilayet - Güney Afrika 
plakası - Baharlı bir bitki. 14. İtici güç - Kömür ocağı gazı - Boyun 
örtüsü - Müzikhol yıldızı. 15. Kastamonu ilçesi - Akıl - Baston - 
Tayin etme. 16. En kısa zaman - Kayınbirader - Uçaklarda yolcu 
ağırlayan bayan - Haykırma - Beddua. 17. Kaynak, pınar - Çabuk 
davranan - Tiksinme, iğrenme - Kur’an’da 13. sure. 18. Bataklık - 
Su samuru - Olabilirlik, ihtimal. 19. Tahta ayakkabı - Antalya ilçesi 
- Rutenyum’un simgesi - Dolma kalem - Eski dilde bağırsaklar. 20. 
Güney Anadolu’da dağ - Uyuşuk, tembel - Eski bir yazı türü. 21. 
Eski dilde lanet etme - Gençlik - Bir meyve - Gereksiz söz.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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ÜÇ AYRI YAVRU ASLANA
GALATASARAYLI İSİMLER
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ersin Üniversitesi EÜ  Yörük Kültürü Uygulama ve Araştırma 
erke i üdürü oç. r. İmran ündü  Alptürker  AA mu a irine  

merke lerinin Yörük kültürünün yaşatılması  korunması ve 
ilinirliliğine katkı sağlamak için çalışma gerçekleştirdiğini elirtti

Antalya’da dünyaya gelen 
üç aslan yavrusu sevimli 

areketleriyle yaşam parkının 
yeni gözdeleri oldu. Ziyarete 
gelenler  aslanlara ertens  
İ ardi  Ziye  gi i alatasaraylı 
fut ol uların isimlerinin 
konulmasını teklif etti. Son karar 
dü enlene ek anketle verile ek

Gezeravcı yörük kültürüne ilgiyi artırdı



İSTANBUL Modern Sinema’nın 
Birleşik Arap Emirlikleri’ndeki 
Sharjah Art Foundation ile ortak-
laşa gerçekleştirdiği “Sharjah Film 
Platformu Ötesi” adlı etkinlikler 
serisi İstanbul’da devam ediyor. 

 Türk Tuborg A.Ş.’nin katkıla-
rıyla, iki sanat kurumunun ortak-
laşa hazırladığı projeyle ilgili bilgi 
veren İstanbul Modern Film Küra-
törü Müge Turan, “2021 yılında 
Türkiye’den beş kadın sinemacı-
yı ve filmlerini, Sharjah’ta izleyici-
lerle buluşturmuştuk. Bu kez Orta 
Doğu ve Kuzey Afrika asıllı kadın 
yönetmenlerin geçtiğimiz yıla dam-
gasını vuran filmlerini İstanbul 
Modern’de izleyicilerle buluştura-
cağız. Altısı Türkiye’de ilk kez gös-
terilecek olan ve çoğunlukla belge-

sellerden oluşan seçki, kadın olma 
hallerine, kadının toplumsal ve kül-
türel rollerine odaklanıyor” dedi.

 FİLMLİK SE Kİ
ÇELİŞEN ikilikler, gerçek ile fan-
tezi, kişisel ile kamusal kimlik ara-
sındaki sınırı araştıran hikâyeler-
den oluşan dokuz filmlik seçkide, 
Malezya’nın Oscar adayı Kap-
lan Desenleri, Fas asıllı yönet-
men Sofia Alaoui’den bir bilim-
kurgu örneği olan Aramızdalar ve 
annesinin İran’daki geçmişini orta-
ya çıkarmak isteyen Amerika-
lı bir yönetmenin hikâyesi Canım 
Benim dikkat çekiyor. AA
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07:00 Baht Oyunu
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 Set Ekstra
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 Evrim Akın İle 
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 Ana Haber
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20:00 Kim Milyoner 
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00:15 Kirli Sepeti
03:00 Senden Daha Güzel
05:15 Kefaret

 Adım ara
08:30 Ezgi Gözeger ile 
 Çalar Saat Hafta Sonu

 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Gaddar
16:00 Hudutsuz Sevda
19:00 Gülbin Tosun ile 
NOW Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti

 Kı ıl ık er eti

04:00 Aziz

 Sandık Kokusu

10:00 Pazar Sürprizi
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15:00 Bahar

18:25 Show 

 Ana Haber
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 Berber Muhabbeti
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13:15 Gün’den Kalan
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana Haber

 Başak engül ile 
 oğru Yorum

 Spor Sa a ı
10:00 Spor Bülteni
11:00 Avrupa Stüdyosu
12:30 Spor Bülteni

 Aktüel ut ol
15:00 Hedef Süper Lig
16:00 Trendyol 1. Lig 
 ut ol Karşılaşması
16:45 Hedef Süper Lig
17:00 Trendyol 1. Lig 
 ut ol Karşılaşması

 akika Skor
21:00 Stadyum

 Teknik Anali

 Survivor Ekstra

01:15 Gazete Magazin

05:00 Dizi

 Tu ak

 Türkiye’nin 
 oktorları

 ençlik Rü garı
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20:00 Survivor All Star 2024
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13:45 Spor Bülteni
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 Le ete Yol uluk
18:00 Ana Haber

 HT  e e

07:00 Güne Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber

 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
17:30 5N1K
18:00 Ana Haber

 Ne luyor

TELE İZ ONLARIN A IN AKIŞI
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“BE AZ EŞ A”da 
  

A INLANDI
SON yılların dikkat çeken yetenek-
li oyuncularından Özge Yağız ile 
Burak Sevinç’in başrolleri paylaş-
tığı komedi filmi “Beyaz Eşya”dan 
beklenen fragman yayınlandı. 10 
Mayıs Cuma günü vizyona girecek 
film, merak duygusunu diri tutan 
yüksek temposu, birbirinden eğlen-
celi karakterleriyle seyircileri kah-
kahaya boğacak. 

Mehmet Suat Özkan’ın senaryosu-
nu yazdığı “Beyaz Eşya” aynı apart-
manda yaşayan iki ailenin sıradan 
yaşamlarına absürtlük katan iki bek-
lenmedik ölüm, bu ölümlerin mer-
kezindeki iki buzdolabının birbirine 
karıştırılması ve bu süreçte yaşanan 
olaylar anlatılıyor. Neşeli atmosferi, 
izleyenleri kahkahaya boğacak sah-
neleriyle filmden merakla beklenen 
fragman yayınlandı.

PRT Film imzalı, Özge Yağız ile 
Burak Sevinç’in başrolleri paylaş-
tığı komedi filminde Ferit Aktuğ, 
Sarp Bozkurt, Bahtiyar Engin, Aycan 
Koptur, Alper Baytekin, Metin Coş-
kun, Barış Başar, Sami Aksu, Ebru 
Şam, Ceren Taşçı, Cemil Şahin gibi 
birbirinden değerli isimler rol alıyor.

10 Mayıs Cuma günü, A90 Pictu-
res dağıtım şirketi aracılığıyla tüm 
Türkiye’de vizyona girecek “Beyaz 
Eşya”, eskiyen buzdolaplarını yeni-
lemek isteyen bir çiftin başına en 
kötü ne gelebilir ki sorusunun ceva-
bını keyifli anlar ve renkli karakter-
leriyle veriyor. HABER MERKEZİ

HAMIM ELİ DEĞEN FİLMLER
rta oğu ve Ku ey Afrika asıllı kadın yönetmenlerin filmleri  S ar a  ilm 
latformu’nun yurt dışı etkinlikleri kapsamında İstan ul odern Sinema’da göste-

riliyor.  ayıs arasında gerçekleşe ek programda  filmlik ir seçki sunuluyor
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BASKETBOL THY Avrupa Ligi play-
off çeyrek final dördüncü maçında 
Fenerbahçe Beko, konuk ettiği Fran-
sız ekibi Monaco’ya 65-62 yenildi ve 
seride durum 2-2 oldu. Play-off eta-
bının beşinci ve son maçı, 8 Mayıs 
Çarşamba günü Monaco’nun ev 
sahipliğinde oynanacak.

Ülker Spor ve Etkinlik Salo-
nu’nda oynanan müsabakanın son 
bölümlerinde saha kenarındaki 
taraftarlar ile Monacolu bazı oyun-
cular arasında sözlü atışma oldu.

Bu atışmalar, çekişmeli geçen 
maçın son bölümünde büyüdü. 
Konuk ekipte Alpha Diallo, maçın 
bitiş düdüğüyle beraber sarı-laci-
vertli taraftarlara el hareketi yaptı.

Bunun üzerine bazı taraftar-
lar, Monacolu oyuncuların üzerine 
yürürken, salonda kısa sürekli ger-
ginlik çıktı. Güvenlik güçleri ve tek-
nik ekiplerin araya girmesiyle ger-
ginlik büyümeden önlendi.

Fenerbahçe Beko’da başantre-
nör Sarunas Jasikevicius, takım gibi 
oynayamadıklarını söyledi. Pozi-
tif düşünmeleri gerektiğini de akta-
ran Jasikevicius, “Hala beşinci maça 
çıkma şansımız var. Birinci maç-
tan itibaren çok iyi mücadele ettik, 
çok iyi oynadık ve en iyi oyuncu-
larımızdan biri yoktu. Şimdi neyi 
eksik yaptığımıza bakacağız. Topu 
çok elimizde tuttuk, çok iyi mücade-
le ettik. Onların kader maçı olması-
na rağmen onlardan daha istekliydik 
ama çok hata yaptık ve sabırsızdık.” 
ifadelerini kullandı. AA

2024 Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’nda (EURO 2024) mücadele ede-
cek takımların kadrolarındaki oyun-
cu sayısı 23’ten 26’ya çıkarıldı.
Takımların kadro listelerini 7 Hazi-
ran’a kadar UEFA’ya sunması gerek-
tiği ifade edildi. EURO 2024, 14 
Haziran-14 Temmuz tarihlerinde 
Almanya’da düzenlenecek. AA

SİLİVRİ Ortaköyspor Sportif Direk-
törü Yalçın Güzdemir sezon başında 
teknik direktör İlhan Tekin’in istedi-
ği bütün oyuncuları aldıklarını, son 
yılların en iyi Ortaköys-
por’u olduklarını söy-
ledi. Güzdemir “İlhan 
Hocanın istediği oyun-
cuların tamamını aldık 
ve istediği kadroyu eline 
verdik. Son yılların en 
iyi Ortaköyspor’u oldu. 
Çok karakterli bir oyun-
cu grubu yakaladık”

Fenerbahçe Beko 
  

KARTAL HEM 3 PUANI 
HEM DE MORALİ KAPTI

LİDER Galatasaray, Trend-
yol Süper Lig’in 35. haf-
tasında bugün EMS Yapı 
Sivasspor’u konuk edecek. 

RAMS Park’taki karşılaşma saat 
19.00’da başlayacak. Müsabakayı 
hakem Arda Kardeşler yönetecek.

Haftaya en yakın takipçisi 
Fenerbahçe’nin 4 puan önünde 
lider giren Galatasaray, ligin geri-
de kalan 34 maçlık bölümünde 30 
galibiyet, 3 beraberlik ve 1 mağ-
lubiyet sonucu 93 puan topladı. 
Puan cetvelinde 9. sırada yer alan 
Sivasspor’un ise 12 galibiyet, 12 
beraberlik ve 10 mağlubiyetle 48 
puanı bulunuyor.

S PER LİG REKORUNU 
KIRMA A  PUAN KALDI

GALATASARAY, Sivasspor maçın-
dan puan alması halinde Fenerbah-
çe’nin bir sezonda en fazla puan 
toplama rekorunu kıracak.

1988-1989 sezonunda 93 puan 
toplayan Fenerbahçe, 3 puanlı sis-
teme geçilmesinin ardından Süper 
Lig’de bir sezonda en fazla puan 
alan takım konumunda bulunu-
yordu.

Galatasaray ise geçen haftaki 
Yukatel Adana Demirspor galibiye-
tiyle puanını 93’e çıkarmıştı. “Cim-
bom” böylelikle bitime 4 maç kala 
rakibinin rekoruna ortak olmuştu.

Sarı-kırmızılı ekip, Sivasspor 
maçını kaybetmemesi durumunda 
Fenerbahçe’nin rekorunu kıracak.

PUAN KA BI AŞADI I  
TAKIMDAN BİRİ Sİ ASSPOR

GALATASARAY’IN bu sezon 34 
haftada puan kaybı yaşadığı 4 maç-
tan biri Sivasspor karşılaşması 
oldu.

Sarı-kırmızılılar, ligde 30 galibi-
yet alırken, 3 beraberlik ve 1 mağ-
lubiyet yaşadı. Atakaş Hatays-
por’a 2-1 mağlup olan Galatasaray, 
Fenerbahçe ve Mondihome Kay-
serispor’la 0-0, Sivasspor’la da 1-1 
berabere kaldı.

S PER LİG DE  
MA TIR ENİLMİ OR

SARI-kırmızılı ekip, Süper Lig’de-
ki son 22 müsabakada mağlubiyet 
yüzü görmedi.

Bu sezonki tek yenilgisi-
ni 12. haftada deplasmanda Ata-
kaş Hatayspor karşısında yaşayan 
Galatasaray, sonrasındaki 22 lig 
maçında 20 galibiyet ve 2 beraber-
lik aldı.

E İNDE BU SEZON 
DE  APTI

GALATASARAY, Süper Lig’de 
bu sezon sahasında oynadığı tüm 
maçları kazandı. RAMS Park’ta 
oynadığı 17 Süper Lig karşılaşma-
sından da galibiyetle ayrılan sarı-
kırmızılılar, ligde sahasında puan 
kaybı yaşamayan tek takım konu-
munda bulunuyor.

SAHASINDA 3  MA TIR 
KA BETMİ OR

GALATASARAY, Süper Lig’de 
sahasında çıktığı son 34 maçta 
mağlup olmadı. Ligde tarafta-
rı önündeki son yenilgisini geçen 
sezon iç sahada çıktığı ilk karşı-
laşma olan Giresunspor maçında 
yaşayan sarı-kırmızılılar, sonrasın-
daki 34 mücadeleyi kaybetme-
di. Galatasaray, iç sahadaki son 20 
Süper Lig müsabakasını kazandı.

Galatasaray, söz konusu süreçte 
Seyrantepe’de çıktığı lig karşılaş-
malarında 32 galibiyet ve 2 bera-
berlikle sahadan ayrıldı.

 O UN U KART SINIRINDA
GALATASARAY’DA EMS Yapı 
Sivasspor maçı öncesi 7 futbolcu 
sarı kart ceza sınırında bulunuyor.

Sarı-kırmızılı takımda Lucas 
Torreira, Sergio Oliveira, Vic-
tor Nelsson, Davinson Sanchez, 
Hakim Ziyech, Kaan Ayhan ve 
Kerem Aktürkoğlu, sarı kart ceza 
sınırında bulunuyor. Bu oyuncu-
lar, yarınki mücadelede kart gör-
meleri durumunda 36. haftada-
ki VavaCars Fatih Karagümrük 
maçında yer alamayacak.

Sarı-kırmızılı ekip, Sivasspor 
maçına tam kadro çıkacak.

Sİ AS MA I KAPALI GİŞE
SÜPER Lig’de son 4 haftaya giri-

lirken ciddi bir puan avantajıyla 
önde olan Galatasaray, yine taraftar 
desteğini arkasında hissedecek.

RAMS Park’taki son 2 maçında 
büyük bir taraftar desteğiyle müsa-
bakaya çıkan sarı-kırmızılıların, 
Sivasspor karşılaşmasını kapalı 
gişeyle oynaması bekleniyor.

G.SARA  İLE Sİ ASSPOR 
3 . RANDE UDA

GALATASARAY ile Sivasspor, 
Trendyol Süper Lig’de yarın 36. 
kez karşı karşıya gelecek.

İki takım arasında Sivasspor’un 
Süper Lig’e yükseldiği 2005-2006 
sezonuyla başlayan rekabette geri-
de kalan 35 maçtan 21’ini sarı-kır-
mızılılar, 7’sini kırmızı-beyazlılar 
kazandı. 7 karşılaşma ise berabere 
sonuçlandı.

Lig maçlarında Galatasaray’ın 
73 golüne, Sivasspor 45 golle yanıt 
verdi.

Galatasaray, İstanbul’da bir kere 
kaybetti

Galatasaray, Süper Lig’de 
Sivasspor ile sahasında yaptığı 
maçların sadece birini kaybetti.

Galatasaray, iki takım arasında 
İstanbul’da yapılan 17 lig maçının 
15’ini kazanırken birinde berabere 
kaldı, birinde mağlup oldu.

İstanbul’daki mücadelelerde 
Galatasaray 41 kez fileleri havalan-
dırırken, Sivas ekibi rakibine dep-
lasmanda 17 gol atabildi. AA

CİMBOM 3 PUAN
VE REKOR AŞKINA!

Lider alatasaray  ugün evinde E S Yapı Sivasspor’u konuk ede ek. RA S ark’taki 
karşılaşma saat . ’da aşlaya ak. üsa akayı akem Arda Kardeşler yönete ek. Aslan 
sa adan puanla ayrılırsa ener a çe’nin ir se onda en fa la puan toplama rekorunu kıra ak

“S  
  O  

”

Koç’tan Özbek’e 
 

ALİ
AVCU

TÜPRAŞ Stadı’nda 
oynanan maçın 5. 
dakikasında Olawo-

yin’in golüyle öne geçen 
Çaykur Rizespor’a 2 daki-
ka sonra Omar Colley’le 
cevap veren siyah-beyaz-
lılar, Rashica’nın 68. daki-
kadaki golüyle 2-1 öne 
geçse de 68. dakikada 
Emirhan Topçu’nun golü-
ne engel olamadı.

Karşılaşmanın 7 daki-
kalık uzatma bölümünün 
son saniyesinde sahne-
ye çıkan Joe Worrall, attı-
ğı golle Beşiktaş’a kritik 3 
puanı kazandırdı.

Beşiktaş bu sonuçla 
ligde puanını 54’e çıkar-
tırken, Çaykur Rizespor 
ise 49 puanda kaldı.

Beşiktaş’ın ara trans-
fer döneminde kadrosuna 
kattığı Joe Worrall, siyah-
beyazlı takımla ilk gol 
sevincini yaşadı.

Yeni takımıyla ligde 6 
maça çıkan İngiliz oyun-

cu, attığı gol sonrasında 
büyük sevinç yaşadı. Wor-
rall’ın golünün ardından 
Beşiktaş yedek kulübesi 
de gol sevincini saha için-
de kutladı.

OLLE  . GOL N  ATTI
BEŞİKTAŞ’IN ilk golünü 
kaydeden Omar Colley, bu 
sezon 8. golüne imza attı.

Colley, ligde forma giy-
diği 21 maçta 7 gol katkısı 
verirken, Avrupa müsaba-
kalarında da 1 gol atmayı 
başardı.

Beşiktaş’ın ikinci golü-
nü atan Milot Rachica 
ise bu sezon 5. kez ağları 
havalandırdı.

Karşılaşmada sarı kart 
gören Beşiktaşlı futbolcu-
lar Omar Colley ve Semih 
Kılıçsoy, cezalı duruma 
düştü.

İki futbolcu, ligin 
36. haftasındaki Coren-
don Alanyaspor maçında 
forma giyemeyecek.

Trendyol Süper Lig’in . aftasında Çaykur Ri espor’u -  yenen Beşiktaş  
Avrupa kupalarına gitme yolunda önemli ir gali iyet elde etti ayrı a Ankaragü ü 
ile oynaya ağı Ziraat Türkiye Kupası yarı final rövanş maçı ön esinde moral uldu

EURO   
   

FENERBAHÇE Kulübü Başkanı 
Ali Koç, Galatasaray Kulübü Baş-
kanı Dursun Özbek’in çok kolay 
karar değiştirdiğini ileri süre-
rek, ağır sözlerle yüklendi. Baş-
kan Koç, “Bu kadar kolay pozis-
yon değiştirmek ancak bu ülkede 
itibar görür, sorgulanmaz. 14 Ara-
lık’ta soruyorlar ‘TFF’ye güve-
niyor musunuz?’ diye, sert tepki 
veriyor. ‘Bizim federasyonumuz.’ 
diyor. 24 Aralık’ta malum açıkla-
mayı yapıyor ‘İstifasını bekliyo-
ruz.’ diyor. 1 Nisan’da ‘O koltuk-
larda hala oturmak vicdanınıza 
sığıyor mu?’ diye açıklaması var. 
7 Nisan’a geldik ‘Seçim niye 
20-25 gün öne çekilsin TFF’ye 
saygı duymak lazım’ diyor. 16 
Nisan’da da Kulüpler Birliği Vakfı 
toplantısına girerken ‘Seçim hazi-
randa yapılsa daha iyi olur’ diyor. 
İmza kampanyasını ilk başlatan-
lardandır bu başkan ama rekabet-
te avantaj sağlamak için... Şah-
sen ben böyle zikzak yapsam, 
her tarafım oynasa utanırım ama 
duruş, karakter meselesi. Böyle 
yapanlar daha çok kazanıyor Tür-
kiye’de” diye konuştu. AA
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BEYLİKDÜZÜSPOR 
Kulüp Başkanı Metin 
Aydın Sarıyer Yeni 

Mahalle önünde alınan 1-0’lık 
galibiyetin ardından yaptı-
ğı açıklamada zor bir galibiyet 
olduğunu, Beylikdüzüspor’un 
tarihinde 3.Lig hiç bu kadar 
yaklaşmadığını söyledi.

Aydın “Zor bir maç oldu. 
Beylikdüzüspor tarihinde 3.Lige 
bu kadar yaklaşmamıştı. Önü-
müzdeki hafta iki takımın alaca-
ğı sonuç şampiyonu belirleye-
cek. Eğer iki takım da kazanırsa 
aramızda bir baraj maçı yaparak 
şampiyonu belirleyeceğiz. Uma-

rım 3.Lige çıkarız.” İfadesini 
kullandı. 

“SEZON BAŞINDAN BERİ 
HEP 3.LİG HEDEFİMİZDİ”

SEZON başından beri hedef 
olarak 3.Lig koydukları-
nı ifade eden Aydın “Sezon 
başından beri hep 3.Lig 

hedefimizdi. Benim için önem-
li olan Fair Play içinde, kazasız, 
belasız bir şekilde sezonun sonu-
nu getirmekti. Bugünkü maçta 
mücadele eden iki takım oyun-
cularını da kutluyorum.” diye 
konuştu.

AVCILAR Cihangir U 17 Bayan 
Futbol Takımı Kadınlar Süper Lig 
ekibi Galatasaray’ın antrenma-
nını ziyaret etti. Avcılar Cihan-
gir Kulüp Başkanı Yunus Yıl-
dırım futbolcularıyla birlikte 
Metin Ülgen’in çalıştırdığı Gala-
tasaray’ın antrenmanına çıkar-
ma yaptı. Ziyaret sonrası bir açık-

lama yapan Yıldırım 
“Bize gösterdiği ilgi-
den dolayı Metin Ülgen 
Hocam, teknik heyetine 
ve futbolcularına teşek-
kür ederim. Pazar günü 
Gaziantep ALG ile oynayacakla-
rı şampiyonluk maçında başarılar 
diliyorum.” ifadesini kullandı.
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ADANA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 8 1 2 7
 2 6 9 3 10 9
 3 10 12 8  12
 6     
       
     

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 2 2 1 2 3
 4 3 5 3 4 4
  8  5 5 5
     6 10
      13 
     

İSTANBUL 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

ONUR 
ÇAĞLAR

‘GASP EDİLEN
HAKKIMIZI 
GERİ İSTİYORUZ’

Cihangir’den G.Saray’a 
ÇIKARMA

SİLİVRİSPOR kamuoyu 
sosyal medya hesapla-
rından ‘Gasp dilen hak-

kımızı geri istiyoruz’ başlı-
ğıyla TFF tarafından video 
kayıtlarının değerlendirilme-
sini istedi. Yayınlanan bil-
diride şu ifadelere verildi 
“02.05.2024 tarihinde oyna-
nan 3.Lig 3.Grup müsabakası 
olan Silivrispor-Belediye Kütah-
ya Spor müsabakasında uzatma-
lar sonucu seri penaltı atışları-
na geçilmiştir. 5. penaltı atışımızı 
yapan 4 nolu oyuncumuz olan 
Ramazan Kallıoğlunun yapmış 

olduğu atış üst direğe çarpa-
rak kale çizgisinin içerisine 
çarparak oyun alanına düş-
müştür. 75. maddede bulu-
nan taraflı tarafsız herke-
sin bariz bir şekilde gördüğü 
yerden ve drone ile havadan 
çekilen videolarda da görü-
len bu gol emek hırsızlığıdır. 
Futbol müsabaka talimatı-

nın 75. maddesinde de belirtildi-
ği üzere video görüntüleri delil 
kabul edilmektedir. Bu kayıtla-
ra göre gasp edilen hakkimizi geri 
istiyoruz. Çalınan emeklerimizi 
geri istiyoruz.”

Silivrispor’da Belediye Kütahya önünde Ramazan 
Kallıoğlu’nun kullandığı penaltı atışında topun tama-
mının drom görüntülerinden geçtiğinin görülmesine 
rağmen golün verilmemesi Silivri’de infial yarattı.

HÜSEYİN YAVUZ 
HARANİ

‘Umarım 3. Lig’e çıkarız’

HALİS 
BALTACI



İSTANBUL Havalimanı’na 10 daki-
ka ulaşım mesafesinde bulunan, 
ilk evini alacaklara özel inşa edi-
len, az katlı ve yatay mimari anla-
yışıyla tasarlanan “Yenişehir Evleri 
Arnavutköy Projesi”nde her yaş-
tan insanın faydalanabileceği böl-
gesel parklar, meydanlar, etkinlik, 
spor, sosyal, kültürel yaşam alanları 
ile dini, eğitim ve sağlık tesislerinin 
yanı sıra yaya ve bisiklet yolları gibi 
tüm detaylar düşünüldü.

SIFIR ATIK ALTYAPISINA SAHİP 
EMLAK Konut Genel Müdürü Cen-
giz Erdem, “10 etaptan oluşan Yeni-
şehir Evleri Arnavutköy Projemizin 
2 bin 894 bağımsız bölümden olu-
şan ilk iki etabını hak sahipleriyle 
buluşturuyoruz. Çalışmalarını Türk 
Hava Yolları ile iş birliği içinde 
yürüttüğümüz bu projemizi, güven-
li yapıların yanı sıra, sıfır atık altya-
pısına sahip modern bir yaşam alanı 
olarak geliştirdik” diye konuştu. 

PEŞİNDE YÜZDE 25 İNDİRİM 
YENİŞEHİR Evleri Arnavutköy 
Projesi” ilk iki etabı kapsamın-
da 43 adet 1+1, bin 851 adet 2+1 
ve bin adet 3+1 daire tipi bulunu-
yor. Emlak Konut, erişilebilir satış 
şartları politikasını Yenişehir Evle-
ri Arnavutköy Projesinde de uygula-
maya devam ediyor. Peşin alımlar-
da yüzde 25 indirim yapılacak olan 
proje kapsamında 24-36-48-60 ay 
vade seçenekleri de bulunuyor. AA

Kiraz Festivali’nde
Macar esintisi 
MACARİSTAN İstanbul Başkonsolosu 
Dr. Attila Pintér, Süleymanpaşa Bele-
diye Başkanı Volkan Nallar’a “Hayır-
lı olsun” ziyaretinde bulunarak, Macar 
Günü’nün 58. Uluslararası Tekirdağ 
Kiraz Festivali kapsamına alınmasın-
dan dolayı memnuniyetini dile getirdi.  
Süleymanpaşa Belediyesi Tarihi Bele-
diye Binası’nda gerçekleşen ziyarette 
Başkonsolos Pintér’e Macaristan İstan-
bul Konsolosluğu Ticaret Ateşesi Mikls 
Bujky, Macaristan Tekirdağ Fahri Kon-
solosu Erdoğan Erken ve Macaris-
tan İstanbul Başkonsolosluğu Asistanı 
Helga Walla Karakaya eşlik etti. İHA

Balkonu çöken 6 katlı
bina tahliye edildi
AVCILAR’DA 37 yıllık 6 katlı bir bina-
nın balkonu çöktü. Belediye ekipleri 
daha önceden orta hasar tespiti yapıl-
dığı belirlenen binanın tahliye edil-
mesine karar verdi. Ambarlı Mahalle-
si’nde bulunan apartmanın en üst katta 
bulunan dairesinin kendiliğinden bal-
konu çöktü. Olayda ölen ya da yarala-
nan olmadı. Ekipler tarafından binanın 
detaylı incelemesi yapılması için 36 
dairenin tahliye edilmesine karar veril-
di. Apartmanda daha önce orta hasar 
tespiti yapıldığı öğrenildi. İHA

SUZAN 
KARDEŞ İLE 
HIDIRELLEZ 
FESTİVALİ   

Çevre, Bakanlığı öncülüğünde İstanbul’da evi olmayanları ev sahibi yapmak amacıyla Emlak 
Konut GYO ve Türk Hava Yolları iş birliği ile Arnavutköy’de özel bir proje hayata geçiriliyor...

VALİ GÜL ORMANDA ÇÖP TOPLADI

DÜNYA Dans Günü dolayısıyla İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi tarafından 
bir hafta boyunca çeşitli gösteriler-
le Uluslararası İstanbul Dans Günle-
ri yapıldı. Cemal Reşit Rey Konferans 
Salonu’nda Erzurum adına programa 
katılan Suat Kılınboz ve Sahit Gök-

taş ise, Erzurum’un Köroğlu Barından 
bir kesit ve Hançer Barını sergilediler. 
Büyük coşku ile izlenen ikili, Erzu-
rum’u en iyi şekilde temsil ederken ve 
performansları ile izleyicilere heye-
canlı anlar yaşatarak büyük alkış 
topladı. İHA

CRR’DE KÖROĞLU VE
HANÇER BARI RÜZGARI 

ARNAVUTKÖY’DE İLK
ETAP KURASI ÇEKİLDİ

TARIM ve Orman Bakanlığı tarafın-
dan ormanları korumak ve yangınla-
ra karşı alınacak önlemler konusunda 
farkındalık oluşturmak için Türkiye 
genelinde ‘Orman Benim’ kampanya-
sı başlatıldı. Kampanya çerçevesinde 
Kemerburgaz Göktürk Devlet Orma-
nı’nda bir etkinlik düzenlendi. Etkin-
likte İstanbul Valisi Davut Gül, ilko-
kul ve ortaokul öğrencileriyle bir 
araya gelerek çöp topladı. 

Mahalle sakinleri ile sivil toplum 
kuruluşlarının da yer aldığı etkinlikte 
ormanın içi ve bitişiğindeki yol kenar-
larında bulunan çöpler ve yangına 
sebep olabilecek materyaller temizlen-
di. Yangın çıktığında büyümesini önle-
mek adına ormandaki ağaçların dal-
ları da budandı.   Vali Gül, etkinlikte 
çocuklara çöp toplamanın ve orman-
lara sahip çıkmanın önemini anlattı. 
Gül, program sonunda çocuklarla hatı-
ra fotoğrafı da çektirdi. İHA

BAŞKAN ÖZER, ŞEHİT VE
GAZİ AİLELERİYLE BULUŞTU
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GAZİLER ve şehit aileleriyle yemek programın-
da bir araya gelen Esenyurt Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Özer, ailelerin talep ve örenile-
rini aldı. Özer, “Bizler bu yaşamı binlerce vatan 
evladının fedakarlık dolu serüvenine borçluyuz. 
Gazilik ve şehitlik çok önemli bir mertebe. O 
nedenle ben gazilerimizi sevgi ve saygıyla selam-
lıyor, şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Bundan 
sonraki süreçte ihtiyaçlarınızın karşılanması için 
elimizden gelen her şeyi yapacağız” dedi. İHA

Adı artık Hıdırellez 
şenlikleriyle özdeşleyen 

şarkıcı Suzan Kardeş, 
“Suzan’ın Hıdırellez 

Festivali” programı ile 
5 Mayıs’ta Maximum 

Uniq Açıkhava’da 
sahne alacak Hızır 

peygamber 
ile İlyas peygamberin 

(aleyhiselam) buluşup, 
dünyaya bereket 

dağıttığı gece olarak 
bilinen Hıdırellez, her 
yıl 5 Mayıs tarihinde 

şenliklerle kutlanıyor. 
Doğanın uyanışını 

temsil eden Hıdırellez, 
baharla tazelenmek, 
Hıdırellez coşkusunu 
yaşamak isteyenlere 

özel etkinlik ve 
festivallerle şenlik 

havasına
dönüşüyor. İHA

Projeye 
461 bin 361 başvuru 
yapıldı. Yatay mimari 

uygulanacak projede; engelli 
vatandaşlara yüzde 5, şehit ve gazi 
yakınlarına yüzde 5, gençlere ise 
yüzde 20 kontenjan hakkı tanındı. 

Ayrıntılı bilgilere “emlakkonut.
com.tr” adresinden ve 444 36 

55 telefon numarasından 
ulaşabilecek.

YATAY MİMARİ




